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sesti kesäkuun ensimmäisellä viikolla vie-
tettävän Kansallisen Golfviikon aikana. 
Tuo sinäkin silloin kaverisi kokeilemaan 
ja koukuttumaan! 

Lajin markkinoinnissa, vasta-alkajien 
peli-illoissa ja tutustumistilaisuuksien jär-
jestelyissä seuran aktiiviset jäsenet ovat 
korvaamaton apu, samoin kuin erilaisten 
kansallisten kilpailujen toimitsijatehtä-
vissä ja kentänhoitotalkoissa. Yhdessä 
tekemisessä piilee valtava voimavara ja 
erilaisissa talkootehtävissä on vieläpä 
hauskaa olla mukana! Caddiemaste-

rilla on lista, johon voit merkitä, 
millaisissa yhteisissä tehtä-

vissä juuri sinä voisit olla 
mukana jakamassa golfin 
ja erityisesti Lakeside 
Golfin ”ilosanomaa” 
eteenpäin.

Toteutamme elo-syys-
kuussa laajan asiakas-

tyytyväisyyskyselyn, jonka 
avulla kokoamme mielipitei-

tänne ja teemme pitkäaikaisia 
kehitysratkaisuja. Palautteen aika on 

kuitenkin aina eikä kehitysideoita tarvitse 
säästää virallista palautekyselyä varten, 
vaan toivon, että annatte palautetta 
koko kauden ajan kulloinkin ajankohtai-
sista asioista. Rakentava ja suora palaute 
on koko golfyhteisömme etu ja avointa 
keskusteluyhteyttä vaalien voimme 
parantaa viihtyvyyttä, pelinautintoa ja 
palveluamme entisestään. Lakeside Golf 
on jo nyt hieno yhteisö, johon kuulumi-
sesta toivon jokaisen klubimme jäsenen 
ja osakkeenomistajan voivan olla aidosti 
ylpeitä!

Toivotan asiakkaillemme Lakeside 
Golfin henkilökunnan ja kaikkien klubin 
toimijoiden puolesta iloista ja aktiivista 
golfkautta. Meillä Lakesidessa on loista-
vat puitteet harrastaa ja yhdessä toimien 
voimme tehdä harrastuksesta entistä 
mielekkäämpää. Sosiaalinen yhdessäolo 
ja yhteiset kokemukset ovat olennainen 
osa lajia ja tätä yhteisöllisyyden tunnetta 
haluamme vahvistaa entisestään. 

Nautitaan siis pelaamisesta, ollaan hyväl-
lä tavalla ylpeitä omasta klubistamme ja 
viihdytään yhdessä!

Johanna Mäkelä
toimitusjohtaja  

Kuluneena talvena luonto näytti voimansa taas uudella tavalla. Golfkautta ei aloitettukaan 
huhtikuun alussa, vaan siinä vaiheessa talvi näytti olevan kolmisen viikkoa myöhässä useista 
edelliskausista. Toivottavasti tänäkin vuonna pitää kuitenkin paikkansa se vanha sanonta, 
että vuoden keskilämpötilat eivät paljon vaihtele – se tietäisi lämmintä kesää.

Golfyhteisömme toimijat eivät kuitenkaan ole nukkuneet talviunta. Kenttäyhtiöllä ja Inves-
tillä on nyt yhteinen hallitus, mikä varmasti tehostaa yhtiöiden hallintoa, ja ennen kaikkea 
tuo kaiken tarvittavan tiedon välittömästi koko yhteisölle samanaikaisesti. Yhdistyksemme 
uusi johtokunta eri vastuualueiden vetäjineen on suunnitellut vaihtelevaa ja mielenkiin-
toista toimintaa eri jäsenryhmille. Painopiste kaikessa on yhteisöllisyys. Toisaalta myös jä-
senistön keskuudesta on spontaanisti tullut ehdotuksia erilaisten talkoiden järjestämisestä. 
Osallistumista talkoisiin kyllä tarvitaankin, sillä olemme taas saaneet järjestettäviksemme 
useita merkittäviä kilpailuita. Talkoovoimia tarvitaan siis niin kentänhoidon apuna kuin toi-
mitsijatehtävissä.

Yhdistyksen vuosikokous teki merkittävän päätöksen kaikille jäsenille tarkoitetuista ilmaisis-
ta jäsenklinikoista, joissa kaikki kolme opettavaa ammattilaistamme antavat pienryhmissä 
koulutusta. Aikataulut, opetuksen sisällöt ja varauskäytäntö ovat kotisuvuillamme nähtä-
vissä. Tarjonta on todella runsasta, ja sitä voi käyttää useita kertoja. Tätä ainutlaatuista 
mahdollisuutta kannattaa hyödyntää! 

Suomen Golfliitto panostaa aiempaa enemmän golfin tunnetuksi tekemiseen. Kansallinen 
golfviikko 3.-9.6. on osa sitä, ja tuolla viikolla meilläkin järjestetään päivittäin erilaisia tapah-
tumia, joiden tavoitteena on tehdä golf tutuksi ja sen aloittaminen helpoksi. Jalkaudumme 
heti alkukesästä myös lähipaikkakuntiemme ”turuille ja toreille” esittelemään seuraamme 
ja lajiamme, niin että kuka tahansa voi kokeilla chippaamista ja puttaamista. Näihin tapah-
tumiin tulemme pyytämään jäseniä mukaan – ihmiset uskaltavat helpommin tulla kokeile-
maan, kun näkevät oman paikkakunnan tuttuja lajia esittelemässä.

Golfliiton hallitus teki maaliskuussa radikaalin päätöksen poistaa kokonaan pukeutumis-
vaatimusohjeen. Jokainen klubi päättää nyt itse, millaista pukeutumiskäytäntöä toivotaan 
noudatettavan. Minua on aina häirinnyt se, että golfin etiketistä puhuttaessa ensimmäise-
nä aletaan puhua pukeutumisesta. Toivottavasti tästä lähtien puhutaan siinä yhteydessä 
enemmän turvallisuudesta, kohteliaasta käyttäytymisestä ja kentän hyvässä kunnossa pi-
tämisestä. Ehkä rennompi suhtautuminen pukeutumiseen auttaa meitä myös pelaamaan 
rennommin.

Senkin uhalla että toistan itseäni, sanon jälleen että me jäsenet teemme seuran. Olemalla 
aktiivisia, avoimia ja osallistuvia meillä on hyvä seura ja yhteisö. Ennen kaikkea toivon run-
sasta osallistumista järjestettäviin tapahtumiin, silloin niitä on kiva suunnitella ja toteuttaa. 
Ensimmäiset ovat jo aivan lähellä.

Hyvää alkavaa golfkautta!

Tuomo Pälviranta
puheenjohtaja
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PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO

Uusi golfkausi käynnistyy ja voimme 
suunnata katseet kohti kesää iloisen 
odottavalla mielellä. Talvi on tun-
tunut jatkuvan luvattomankin 
pitkään, mutta siitä huolimatta 
kevät tulee ja meillä on lupa 
odottaa hyvillä mielin pitkää 
ja onnistunutta golfkautta. 
Tavoitteenamme on tänäkin 
vuonna tarjota sellaisia 
peliolosuhteita ja palvelua, 
joita meidän asiakkaamme 
arvostavat. Kaksi hienoa ja 
ominaisuuksiltaan erilaista 
kenttäämme tarjoavat pelitilaa, 
jolloin pelaamisesta pääsee nautti-
maan oman aikataulunsa mukaisesti. 
Kenttäkapasiteetti mahdollistaa eri jäsen-
ryhmien huomioimisen ja  monenlaisten 
tapahtumien järjestämisen ja toisaalta se 
antaa meille eväitä parantaa pelinopeut-
ta ja sitä kautta viihtyvyyttä entisestään. 

Alkavalla kaudella palvelemme asiak-
kaitamme lähestulkoon kokonaisuu-
dessaan tutuksi tulleen henkilökunnan 
voimin. Kenttiemme kunnosta huolehtii 
kenttämestari Ora Paloheimo yhdessä 
kokeneen ja osaavan henkilökuntansa 
kanssa. Ammattitaitoisesta asiakaspalve-
lusta vastaavat caddiemasterimme Anne 
Kuparinen ja Petteri Mäkelä sekä uutena 
kasvona Jari Pietiläinen, joka nähdään 
myös proshopin puolella. Klubiravinto-
laamme luotsaavat jo tuttuun tapaan 
Klubiravintola Lakeside Oy:n Erja Karvo-
nen ja Timo Pajunen henkilökuntineen. 
Opetustoimintakin on tutussa uomassa 
golfopettajiemme Juha Passin, Tuomas 
Seppälän ja Anu Alpin asiantuntevissa 
käsissä. Kokonaisuus täydentyy, kun 
onnistuneen proshop-palvelun takaavat 
Golf Balatan Petri ja Maarit Pelttari. Hen-
kilökuntamme sitoutuminen viestii siitä, 
että Lakesidessa on mukava työskennellä 
vuodesta toiseen ja teitä asiakkaita on ilo 
palvellla, toivottavasti se välittyy tälläkin 
kaudella!

Haluamme rakentaa Lakeside Golfista 
täyden palvelun golfkeskuksen, jossa 
golfari pääsee nauttimaan hyvästä ja 
ammattitaitoisesta asiakaspalvelusta, 
pelinautinnon takaavista hyväkuntoisista 
kentistä ja kattavista oheispalveluista. 
Järvenranta-kentän 9. väylän viereisessä 
rinteessä sijaitsevat vuokrattavat loma-
asuntomme ovat jo monelle tuttuja ja 
nyt myytävänä on loma-asuntotontteja 
vielä ylempää samasta rinteestä. Kevään 
ja kesän aikana kannattaa ehdottomasti 
käydä ihastelemassa, miten huikaisevissa 
maisemissa golfkentän kupeessa oman 

vapaa-ajanasuntosi 
terassi voisikaan sijai-
ta! Myös vuokrattavat 
loma-asuntomme kes-
tävät kehumisen, sillä ne 
ovat keränneet käyttäjiltään 
kiitosta niin sijainnistaan, hienoista 
golfkenttänäkymistään kuin kattavasta 
varustelutasostaan. Kerrothan siis tasok-
kaasta majoitusmahdollisuudesta myös 
tuttavillesi, kun kuulet heidän tarvitsevan 
majoitusta tai suunnittelevan virkistävää 
golflomaa alkavalle kaudelle.

Kuluneella talvikaudella olemme sekä 
kenttäyhtiön että urheiluseuran puolel-
la tehneet runsaasti päätöksiä, joiden 
uskomme tuovan lisäarvoa niin nykyisille 
jäsenillemme kuin toivottavasti myös 
aivan uusille harrastajille. Runsas valikoi-
ma jäsenille ilmaisia opetusklinikoita tuo 
jäsenyydelle aivan uudenlaista vastinetta 
ja ohjelmasta löytyy varmasti jokaiselle 
sopivia tunteja. Valitse ja varaa omasi! 
Monenlaista muutakin on kehitelty. 
Perheiden yhteisen harrastamisen edis-
tämiseksi Pirunpellon etuysillä otetaan 
käyttöön junnutiit ja hiljaisina aikoina sin-
ne varataan lähtöaikoja näitä perhepelejä 
varten. Jäsenistössämme on myös varsin 
paljon vasta harrastuksen aloittaneita tai 
muuten vähemmän pelanneita, joiden 
kynnystä lähteä pelaamaan haluamme 
madaltaa kapteenien johdolla järjestet-
tävien peli-iltojen avulla. Aivan uusien 
golfareiden innostamiseksi jalkaudumme 
alueellisiin kesätapahtumiin esittelemään 
lajia ns. puistogolfin avulla. Kiinnostu-
neet pääsevät kokeilemaan golfia sitten 
ihan oikeasti Lakesidessa järjestettävissä 
ilmaisissa tutustumistilaisuuksissa, joita 
järjestetään kesän mittaan, mutta erityi-

T O I M I T U S J O H TA J A N  T E R V E I S E T

LAKESIDE GOLF
V A M M A L A  R Y .

Lakeside Golf Vammala ry
Tiedotustoimikunta: Jorma Salovaara (pj), Johanna Mäkelä, Sari Povelainen, Anne Kuparinen (siht.)  |  Painopaikka: Hämeen Kirjapaino Oy  |  Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa  |  
Osoitteen muutokset ja korjaukset seuran toimistoon: Lakeside Golf Vammala ry, Sastamalantie 1901, 38100 SASTAMALA  |  Talvitoimisto: Hämeenpuisto 11, 33210 TAMPERE |  
Puhelin: 03-5129 500, Fax:  03-5134 071  |  toimisto@lakesidegolf.fi  |  www.lakesidegolf.fi

Yhdessä 
toimien kohti

uutta 
 golfkautta!
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Kimmo Sirainen  
Kilpailutoimikunta
050 404 7409
kimmo.sirainen@varala.fi

Tuomo Pälviranta  
Puheenjohtaja  
0500 635 916
tuomo.palviranta@sci.fi

Jorma Salovaara  
Sihteeri ja 
tiedotustoimikunta 
050 404 0040
jormasalovaara@kolumbus.fi

Heikki Ahola   
Varapuheenjohtaja ja 
senioritoimikunta
0400 628 710
heikki.ahola@kopteri.net

Jani Haukka   
Junioritoimikunta
050 369 7638
haukka83@hotmail.com

Irene Eino  
Klubitoimikunta
0400 223 031
irene.eino@suomi24.fi

Teija Vilen   
Naistoimikunta  
050 570 7692
teija.vilen@kopteri.net

Johanna Mäkelä  
Jäsenasiat   
040 596 3123
johanna.makela@
lakesidegolf.fi

Anna-Kaisa Parviainen  
Ladykapteeni
050 3969292  
anna-kaisa.parviainen@
fi.fujitsu.com

Antti Rantanen  
Kapteeni
0400 622 170 
antti66@gmail.com

TOIMIKUNNAT 2013

JUNIORITOIMIKUNTA
Pj Jani Haukka 
Martti Ahola, Anu Alppi, Jopi 
Parviainen, Juha Passi ja Tuomas 
Seppälä

KENTTÄTOIMIKUNTA
Pj Tuomo Pälviranta
Johanna Mäkelä, Veijo Mäkinen, 
Ora Paloheimo ja Antti Rantanen

KILPAILUTOIMIKUNTA
Pj Kimmo Sirainen
Johanna Mäkelä, Petri Pelttari, 
Antti Rantanen ja Vesa Vilen

KLUBITOIMIKUNTA
Pj Irene Eino
Ulf Andrésen, Jani Haukka, 
Petteri Mäkelä ja Harri Päivärinta

NAISTOIMIKUNTA
Pj Teija Vilen
Irina Aaltonen, Hanna Laine, 
Pia Segerman ja Anu Valkama 
sekä ladykapteeni Anna-Kaisa 
Parviainen

SENIOR- JA 
KUNTOGOLFTOIMIKUNTA
Pj Heikki Ahola
Kaj Andresen, Erkki Hautaniemi, 
Juhani Hietanen, Tuomo Pälviranta, 
Sirkka Ristilä ja Pauli Segerman

SÄÄNTÖ- JA 
TASOITUSTOIMIKUNTA
Pj Antti Rantanen
Petri Pelttari, Anna-Kaisa 
Parviainen, Sirkku Pullinen, 
Tuomas Seppälä ja Vesa Vilen

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
Pj Jorma Salovaara 
Anne Kuparinen, Johanna Mäkelä 
ja Sari Povelainen

NAISTOIMIKUNTA
Naisten toimintakausi avataan klubilla 
maanantaina 6.5.2013 klo 17 alkaen. 
Naistoimikunta ja ladykapteeni esittäy-
tyvät, proshop esittelee naisten uutuus-
tuotteita ja kerromme kesän toimin-
nasta. Toimikunta tarjoaa pullakahvit 
ja nostamme maljan kauden avauksen 
kunniaksi. Ensimmäiset yhteiset pelit 
pelaillaan klo 18 alkaen.

Naisten maanantaipelit (9 tai 18 reikää) 
pelataan kesämaanantaisin klo 18 
alkaen. Jokaviikkoisten yhteisten pelien 
lisäksi touko-elokuussa aina kuukauden 
viimeisenä maanantaina on vuorossa 
pistebogeyna pelattava kuukausiki-
sa. Kisaan ei ole osallistumispakkoa. 
Maanantaipeleihin ilmoittaudutaan 
pelipäivänä klo 16 mennessä caddie-
masterille. Toivotamme erityisesti kaikki 
peliuransa alkuvaiheessa olevat mukaan 
pelaamaan yhdessä ja tutustumaan 
uusiin pelikavereihin!

Seuran jäsenille tarjotaan tästä kaudes-
ta alkaen runsaasti ilmaista opetusta. 
Jäsenklinikoissa on runsaasti sekä kaikil-
le jäsenille avoimia että erityisesti naisil-
le suunnattuja vaihtoehtoja. Lisätietoja 
jäsenklinikoista ja niiden aikatauluista 
löytyy sekä toisaalta tästä lehdestä 
että Lakeside Golfin kotisivuilta 
www.lakesidegolf.fi.

Huomioithan myös seuraavat erityisesti 
naisille suunnatut tapahtumat:

•	 Naisten	oma	alkukauden	kisa
 pelataan lauantaina 15.6.13. Lisätieto-
 ja kisasta ja päivän aikataulusta 
 naisten kauden avaustilaisuudessa.

•		Ladies	Golf	Tour	la	6.7.13.	Avoin		 	
 naisten kilpailu, joka on osa kansal- 
 lista kiertuetta. Jokaisen osakilpailun  
 parhaat pääsevät syksyllä ulkomai-  
 sessa kohteessa pelattavaan finaaliin.  
 Viimevuotiseen tapaan hienot yhteis-
 työkumppanit ja loistava kisatun-
 nelma! Kisa on samalla Lakesiden   
 Pirkanmaan Lady Cup –osakilpailu.
•		Heinäkuussa	alkavat	myös	klubin
  reikäpelit. Täysin tasoituksin pelat-
 tava ladyreikäpeli on hauska ja 
 erilainen pelimuoto, tervetuloa   
 rohkeasti mukaan! Ilmoittautumiset  
 19.6.13 mennessä caddiemasterille. 
•		Seuran	mestaruuskisat	pelataan	
 24.-25.8.13. Naisten ja seniorinaisten  
 mestaruudet ratkaistaan omissa   
 sarjoissaan.
•		Pirkanmaan	Lady	Cup.	Viime	vuosilta		
 tuttu Pirkanmaan golfseurojen väli-
 nen naisten kisasarja saa jatkoa tänä-
 kin vuonna. Viime vuonna lake-
 sidelaiset nappasivat kisasarjan   
 voiton. Lähde siis mukaan mukaviin  
 kisoihin ja keräämään pisteitä oman  
 klubisi hyväksi! Lakesidessa pelattava  
 Ladies Golf Tourin lisäksi Lady Cupis-
 sa kilpaillaan seuraavat osakilpailut:
   - Röhnisch Open la 29.6.13 Golf   
     Pirkkalassa
   - River Rose for Ladies to 18.7.13  
      Nokia River Golfissa
   - Intersport Koskikeskus Open 
   la 10.8.13 Tammer-Golfissa
•		Naisten	pelimatka.	Pirkanmaan	
 alueen naistoimikunnat järjestävät   
 tänäkin vuonna yhteisen pelimatkan.  
 Lisätietoja matkasta ja matkakoh-
 teesta tarkemmin keväämmällä.

Lisää tapahtumia ja tarkempia tietoja 
löydät Lakeside Golfin kotisivuilta nais-
toimikunnan omasta osiosta. Seuraa 
ilmoittelua netissä ja klubilla! 

Naistoimikunta toivottaa iloista peli-
kautta kaikille. Ota rohkeasti yhteyttä, 
olemme käytettävissä!

Yhteystiedot:
Puheenjohtaja:  
Teija Vilen 
050 570 7692 
teija.vilen@kopteri.net

Toimikunnan jäsenet:  
Irina Aaltonen
050 395 9928
irina.aaltonen@kopteri.net

Hanna Laine
050 593 9011
laine.hrs@gmail.com

Pia Segerman
050 68 087 
pia.segerman@op.fi

Anu Valkama
040 776 4567
anu.valkama@gmail.com

Ladykapteeni:
Anna-Kaisa Parviainen
050-3969292
anna-kaisa.parviainen@fi.fujitsu.com

Toimikunnat tiedottavat

JOHTOKUNTA
 2013
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•	Avajaiskahvit
•	Mielipidetiedustelun	tulokset
•	Toimintakalenteri

Ensimmäinen yhteinen pelikierros 
pelataan kokoontumisen jälkeen 
klo 11 alkaen.

Pelikauden avaus
tiistaina 7.5.2013 
klo 10 klubitalolla

SENIORI-
  TOIMIKUNTA

KLUBI-
  TOIMIKUNTA

Tälläkin kaudella juniorit harjoittelevat eri tasoryhmissä, mutta harjoitus-
päivä on vaihtunut maanantaista perjantaiksi. Ensimmäiset harjoituk-
set pidetään perjantaina 10.5.2013. Green cardin suorittaneet junnut 
kokoontuvat klo 17-18 ja aloittelevien junnujen harjoitusvuoro pidetään 
klo 18-19:30.

Viikoittaisten treenien lisäksi lapsille ja nuorille on kesän aikana tarjolla 
niin golfkouluja kuin erilaisia jäsenklinikoita. Monenlaista muutakin juni-
oriohjelmaa tullaan kesän aikana järjestämään ja niistä tiedotetaan lisää 
viimeistään kauden ensimmäisissä harjoituksissa.

Junioreiden harjoitusryhmistä ovat edellisvuosien tapaan vastuussa 
opettajamme Tuomas Seppälä ja Anu Alppi. 

Muistattehan, että jokaisen harjoituksiin osallistuvan juniorin tulee olla 
seuran jäsen, jotta golfvakuutus on voimassa. Lisätietoja jäsenyydestä sekä 
harjoitusryhmistä ja muusta harjoituksiin liittyvästä saa Lakesiden toimis-
tosta, puh. 03-512 9500 tai toimisto@lakesidegolf.fi. 

Tavataan harjoituksissa, tervetuloa treenaamaan! Tuo myös kaverisi 
tutustumaan kivaan harrastukseen.

Junioriharjoitukset pidetään 
tällä kaudella PERJANTAISIN! 

JUNIORI-
  TOIMIKUNTA

Golfia elämään
Kevät on mukavaa aikaa. Aurinko 
lämmittää ja sulattaa lumet. Pälviä alkaa 
näkyä siellä täällä. Odotus palkitaan 
taas yllättävän nopeasti. Golfkausi on 
alkamassa.

Moni on ihmetellyt tasoitukseensa 
kohdistunutta painetta keskellä talvea. 
Tämä on johtunut vuositarkistuksesta, 
joka on tehty kaikille automaattisesti. 
Suomi on mukana Euroopan Golfliiton 
(EGA) tasoitusjärjestelmässä, joka pyrkii 
yhtenäistämään tasoitusjärjestelmää 
Euroopassa. Aikaisemmat vaikutukset 
ovat olleet lähinnä aktiivinen tasoitus ja 
CBA-tasoitussäätö kilpailuissa. Vuositar-

Mietteitä tulevasta 
kaudesta
Talvikauden aikana olen miettinyt paljon 
sitä, miksi golf on niin kivaa ja miksi 
pelaaminen Lakesidessa on minulle ”se 
juttu” - mikä saa minut ajamaan Lake-
sideen, vaikka toinen kenttä olisi paljon 
lähempänä kotiamme? Kiteyttäen listani 
näyttää tältä:

Käytössämme on Pirkanmaan paras ja 
kaunein kenttä – Pirunpelto. Vastaavaa 
kenttää ei Pirkanmaalla tai muualla lähi-
ympäristössämme ole. 

Pelikapasiteettia on riittävästi ja sitä 
kautta pelinopeus on useimmiten hy-
vällä tasolla. Toki pelinopeutta on kaikilla 

tervehdys

tervehdys

kistus on tehty meillä nyt ensimmäistä 
kertaa. Suurimmalle osalle sillä ei ole ollut 
vaikutuksia tasoitukseen. Joillakin tasoitus 
on kuitenkin voinut muuttua. Muutos on 
ollut 1,0 tai 2,0 nousua tai laskua. Tasoitus 
on yksi golfin parhaista ja kannustavim-
mista asioista. Näistä yhteensovittamisista 
voidaan toki olla montaa eri mieltä.

Golfin tutkimusten mukaan pelaajat, 
joiden tasoitus on alle 25, nauttivat 
pelaamisesta sen verran, että pysyvät 
varmimmin lajin parissa ja haluavat jatkaa 
aktiivisesti harrastustaan. Jotta tuolle 
tasolle päästään, tarvitaan yleensä jonkin 
verran harjoittelua. Seuramme on tehnyt 
merkittävän päätöksen aloittaa jäsenil-
leen ilmaisten golftuntien järjestäminen 
laajemmassa mittakaavassa. Tarkoituksena 
on tarjota kaikille mahdollisuus pelinsä 
kehittämiseen. Tällaisesta opetuksesta on 
esimerkki Laukaan Peurunkagolfista. Siellä 
jäsenet ovat ottaneet opetuksen hyvin 
vastaan ja opetusajat ovat olleet täyteen 
buukattuja. Uskon, että meilläkin tutut 
opettajat ja erilaiset teemat vetävät tunnit 
täyteen. Tunteja on suunniteltu lukuisia 

vielä vara parantaa ilman, että itse peli 
siitä kärsisi. Harjoituskierroksella voisi välillä 
ottaa vähän rennommin, eikä esimerkiksi 
jokaista palloa ole välttämätöntä etsiä 
sallittua viittä minuuttia. Otetaan reilusti 
peliin uusi pallo, lyödään ja jatketaan mat-
kaa. Profiloituminen nopeasti pelattavaksi 
kentäksi ei olisi ollenkaan hullumpaa!

”Hyvä meininki, mukava porukka”. 
Viime vuoden tapahtumista ovat erityisesti 
jääneet mieleen hauska kesäretki ja ensim-
mäisen kerran voitettu Pirkanmaan Lady 
Cup. Lady Cup voitettiin nimenomaan hy-
vällä fiiliksellä ja yhdessä tekemällä. Myös 
mestaruuskisoissa oli naisia ennätysmäärä 
mukana. Kovin moni meistä ei haaveillut 
mestaruuden voittamisesta, vaan osallis-
tumisen parhaita puolia olivat kaikkien 
osallistujien yhteiset jälkipelit! Toivottavasti 
meitä naisia on erilaisissa tapahtumissa 
tänä vuonna taas muutama lisää… :)

kesän ajalle kaikentasoisille pelaajille. 
Muistakaa varata aikoja tunneille ajoissa.

Seuraamme on liittynyt mukavasti uusia 
jäseniä. Toivotan kaikki tervetulleeksi jouk-
koomme. Kenttämme ovat luonnonkau-
niit ja niillä pelaaminen on aina elämys. 
Puistomaiset hoidetut kentät, kauniit mai-
semat ja mielenkiintoinen harrastaminen 
ovat verraton yhdistelmä. Työ, tietoko-
neet, tv, puhelimet ja muu tekniikka ovat 
keskeinen osa elämäämme. Niille sopivana 
vastapainona golf on loistava asia. Se on 
lajina rauhallista ja pitkäkestoista tekemis-
tä luonnossa. Siinä saa nauttia erilaisista 
säistä ja vuodenaikojen vaihteluista. Kat-
sella vaikkapa samalla lintujen muuttoja 
ja seurata silmujen kehittymistä lehdiksi, 
ruohon kasvun alkamista ja lehtien puusta 
putoamista. Lisäksi saa olla sosiaalisesti te-
kemisissä mukavien ihmisten kanssa. Golf 
on siis paljon muutakin kuin vain peli. 

Mukavaa kautta kaikille!

Antti Rantanen, kapteeni

Antti Rantanen, kapteeni

Anna-Kaisa Parviainen, Ladykapteeni

Toimikunnat tiedottavat

Urheilun ja 
vapaa-ajan erikoisliike

PKL Neon Sport, Puistokatu 1, 38200 Sastamala
(03) 514 1290, pkl@neonsport.fi

www.neonsport.fi

Talven olen käyttänyt hyödykseni käy-
mällä TPI Golf –kuntovalmennuksessa. 
Valmennus on sisältänyt paljon eri harjoi-
tuksia (mm. tasapaino, voima, kestävyys, 
nopeus) ja sielläkin lisäbonuksena on 
ollut ”hyvä meininki, mukava porukka”. 
Yhteisöllisyys taitaa siis olla se minun 
juttuni. Mikä hienolla kentällämme on se 
sinun juttusi?

Klubilla nähdään!

Anna-Kaisa Parviainen
ladykapteeni

Ps. Pirunpellon, pelikapasiteetin ja hyvän 
meiningin lisäksi uutena hienona mahdol-
lisuutena ovat myös tulevat jäsenklinikat. 
Upea etu, jota varmasti aion hyödyntää. 
Toivottavasti näin teet myös sinä! 

”Don’t be too proud to take a lesson. I’m 
not.” - Jack Nicklaus

Kapteenin

Ladykapteenin
Tämänvuotinen klubin KESÄRETKI 
järjestetään ma-ke 22.-24.7.2013.

Katso lisätietoja sivulta 21.

Myydään 
v. 2004 rakennettu

 pienehkö omakotitalo 

Riippilänjärven rannalta aivan 
Järvenranta-kentän vierestä.
Tiedustelut p. 040 513 5324
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PronPALSTA 
Golfkesä on jo ovella ja olemme val-
miita ja innokkaita ottamaan vastaan 
uuden kauden golfelämykset! Me 
opettajat olemme myös valmiina 
tekemään upean pelikauden kaikille.

Kenttämme opetustoiminnasta vastaa-
vat tulevallakin kaudella asiantuntevat, 
palvelevat ja tutut golfopettajamme Anu 
Alppi, Tuomas Seppälä ja Juha Passi. 
Olemme suunnitelleet kattavan opetus-
tarjonnan kaikille sopivaksi.

Tulevana kautena jäsenistöllä on todella 
hyvä mahdollisuus osallistua golftaitojen-
sa kehittämiseen! Meidän kaikkien iloksi 
kotiseuramme tarjoaa ilmaiseksi jäse-
nistölle opetusta jäsenklinikoiden muo-
dossa ja vielä todella reilun määrän. Me 
opettajat olemme luoneet jäsenklinikoille 
aikataulut sekä jokaiselle tunnille oman 
teeman. Klinikat on myös kohdennettu 
eri kohderyhmille. Ryhmien pieni koko 
takaa tasokkaan opetuksen jokaisella 
klinikkatunnilla. Lisäksi varauksen teke-
minen klinikkatunneille on yksinkertaista 
tutun tiiaikavarauksen periaatteella Golf-
boxin kautta. Suosittelemme lämpimästi, 
että otatte jäsenklinikat omaksenne, 
jotta samat palvelut jatkuvat myös 
tulevina golfkausina. Suuri kiitos kuuluu PGA Pro 

Juha Passi 
0400 634 130

PGA Trainee 
Tuomas Seppälä 
040 837 8863

PGA Trainee 
Anu Alppi 
040 776 6795

myös seuralle tämän hienon opetusidean 
luomisesta ja mahdollistamisesta.

Myös muuta koulutustoimintaa on 
luvassa runsain määrin. Suositut ja perin-
teiset lasten golfkoulut 7 – 12 -vuotiaille 
tullaan järjestämään tuttuun tapaan 
kesän aikana. Myös nuorten golfkoulu 
13 – 17 -vuotiaille saa jatkoa. Nuorten 
ja lasten golfkouluihin kannattaa varata 
oma kurssipaikka ajoissa. 

Alkeisopetus jatkuu peruskurssien muo-
dossa vilkkaana koko kesän. Se on oikea 
ja turvallinen tapa aloittaa uusi harrastus. 
Peliuran jatkon kannalta tärkeää on 
pelaajien pitkäjänteinen taitojen kehittä-
minen Green Cardin suorituksen jälkeen. 
Tuolloin jatkokurssien, jäsenklinikoiden ja 
yksityisopetuksen merkitys korostuu. 

LGA:n 
KURSSIT 
2013

PERUSKURSSI
•	Green	Cardiin	tähtäävä	kurssi	
 aloittelijoille
•	Kattava	kokonaisuus	golfista	antaen
 perustaidot golfin aloittamiseen.
•	Kesto	8	tuntia
•	Hinta	155€/ hlö

VIIKONLOPPUKURSSI
•	Kaikille	taitotasoille	aloittelijasta	
 taitajaan
•	Ryhmäjaot	tason	mukaan
•	Green	Cardin	suorittaneille	peliopetus
 ja –kierros 
•	Hinta	täysihoidolla	Lakeside	Golfissa.		
 Majoitus loma-asunnoissa ja ruokailut  
 klubilla. Hinta 340€/hlö / jos neljä
 henkilöä jakaa asunnon. 
 Hinta 370€/ hlö / jos kaksi henkilöä 
 jakaa asunnon. Kurssille voi osallistua
 myös ilman majoitusta, hinta 
 190€/ hlö (ei sis. ruokailuja).
•	Kesto	10,5	tuntia

Kierroksen voi pelata monilla tavoilla 
riippuen siitä, onko kyseessä kisa-
kierros vai ei. Kilpailussa pelaajaa 
sitovat säännöt, mutta harjoitus- ja 
hupikierroksilla on mahdollista no-
peuttaa peliä oleellisesti. Usein suo-
situksena oleva noin neljän tunnin 
peliaika voidaan alittaa reilusti, kun 
noudatetaan seuraavia käytäntöjä:

•		Hyvä	perusohje:	Se,	joka	on	valmis
  lyömään, voi lyödä ensin. Tämä   
 tehdään tietysti turvallisuus huo-  
 mioiden. Aina ei kannata noudattaa 
 orjallisesti lyöntijärjestystä ja tuhlata
  siten aikaa odottamiseen, vaan   
 peliryhmässä voidaan sopia
  joustavasta pelaamisesta (ready golf).  
 Lyöntiluvan voi pyytää tilannekoh-
 taisesti tai peliryhmä voi jo kierrokselle
 lähtiessään sopia asiasta; pääasia on,
 että kaikki ovat tietoisia toiminta-
 tavasta.
 
•		Greenin	läheisyydessä	lyhyitä	tai	
 lyhyehköjä lyöntejä greenille lyötäessä
 ensiksi pallolleen ehtivä voi lyödä 

 ensin, eikä jäädä odottelemaan   
 esimerkiksi pallonsa pitkäksi lyöneen  
 pallolleen ehtimistä.

•		Puttausjärjestyksessä	noudatetaan	
 jälleen sitä periaatetta, että se joka on  
 valmis, voi putata.

•		Useimmiten	bunkkerista	lyövän	
 kannattaa pelata ensin, sillä hän   
 tarvitsee aikaa bunkkerin haravoimi-
 seen, minkä aikana muut ehtivät joka  
 tapauksessa pelata.

•		Mailahuppu	otetaan	pois	jo	hyvissä
 ajoin. Kaikkia huppuja ei kannata   
 joka kerta ottaa pois ja laittaa pai-
 kalleen. Mailat ovat riittävästi suojatut,  
 kun joka toisessa on huppu, ja eniten  
 käytettävä(t) voi olla ilman huppua   
 koko kierroksen ajan.

•		Ulos	(out-of-bounds)	mennyttä	palloa		
 ei lähdetä etsimään.

•		Selvästi	väylältä	ulos	menneen	pallon		
 etsintään käytetään korkeintaan pari

 minuuttia. Jos sitä ei löydy, pudote-
 taan uusi pallo väylän puolelle suurin  
 piirtein sille etäisyydelle, mihin pallon  
 arvellaan menneen ja jatketaan peliä. 

•		Jos	pallo	löydetään	pelaamattomasta		
 tai muuten hankalasti lyötävästä
 paikasta väylän ulkopuolelta, pallon
 voi tuoda väylän puolelle ja jatkaa
 siitä.

•		Mikäli	Järvenrannan	väylillä	5	ja	6		 	
 veden ylitys tuottaa ongelmia, voi 
 vitosväylän pelata lähinnä vettä 
 olevalta tiiltä ja kutosväylän veden 
 etupuolelta, jossa yleensä on 
 punainen tii.

Huomioittehan, että näillä ohjeilla 
pelattua kierrosta ei luonnollisesti voida 
hyväksyä tasoituskierroksena. Tarkoi-
tuksena on antaa vinkkejä rennosta 
peliasenteesta ja hyvän fiiliksen yllä-
pitämisestä harjoituskierroksilla, 
aina ei tarvitse pelata ihan tosissaan!

Ready 
GOLF 

– lisää rentoutta 
       harjoituskierroksille

Jäsenistön kesä odottaa tulemista!

JATKOKURSSI
•	Päivitys	golfin	perusasioihin	ja	eri	
 osa-alueiden tekniikoihin.
•	Suunnattu	pelaaville	henkilöille
•	Kesto	5	tuntia
•	Hinta	80€/ hlö

AKTIIVIKURSSI
•	Suunnattu	pelaajille,	joiden	tasoitus	on
 30-54, pelitaidon ja tekniikan 
 kehittämiseksi.
•	Kesto	6	tuntia
•	Hinta	90€ (sis. lounas)

NAISTENKURSSI
•	Suunnattu	tasoituksen	omaaville	
 naispelaajille
•	Keskitytään	naispelaajille	oleellisiin
 aiheisiin pelin parantamiseksi
•	Kesto	6	tuntia
•	Hinta	90€ (sis. lounas)

LASTEN GOLFKOULU
•	Aloittelijoille	ja	vähän	pelanneille
 6-12-vuotiaille
•	3	päivää,	kesto	yhteensä	7,5	tuntia
•	Hinta	65€/ lapsi 
 (sis. hampurilaisaterian päivittäin)

NUORTEN GOLFKOULU
•	Pelanneille	ja	aloitteleville	
 13-17-vuotiaille nuorille
•	3	päivää,	kesto	yhteensä	9	tuntia
•	Hinta	75€/ nuori (sis. välipalan 
 päivittäin)

OPETTAJINA TOIMIVAT:
PGA Pro Juha Passi 0400 634 130
PGA Trainee Tuomas Seppälä 
040 837 8863
PGA Trainee Anu Alppi 040 776 6795

TIEDUSTELUT JA VARAUKSET: 
Puh. (03) 513 4405  / (03) 512 9500
toimisto@lga.fi / toimisto@lakesidegolf.fi
 

Syksyllä opettajamme isännöivät myös 
suosittuja golfmatkoja. Tervetuloa 
mukaan Toscanan pelimatkalle Italiaan 
6.-13.10.2013 tai pelimatkoille Portuga-
liin 13.-20.10. tai 20.-27.10.2013. Lisäksi 
luvassa on upea kisamatka Mustalleme-
relle BlackSeaRamaan 12.-19.10.2013. 

Tarkat tiedot opetustapahtumista ja 
aikatauluista löytyvät kauden alussa 
klubilta sekä Lakeside Golfin kotisivuilta. 
Opettajien tavoitteena on aktivoida kaik-
kia kehittämään omia pelitaitojaan sekä 
lisäämään golftietoutta.  Ennen kaikkea 
muistakaa nauttia jokaisesta hetkestä tä-
män suuren pelin seurassa nimeltä Golf.

Iloista ja opettavaista golfkautta 2013!
Anu, Tuomas ja Juha

LAKESIDE GOLFIN KURSSIKALENTERI  2013

 Toukokuu Kesäkuu Heinäkuu Elokuu

Peruskurssi 15.-17.5. 4.-6.6. 9.-11.7. 6.-8.8.

 21.-23.5. 25.-27.6. 23.-25.7. 20.-22.8.

 28.-30.6. 

Jatkokurssi  11.-12.6.  6.-7.8. 

Viikonloppukurssi 10.-12.5. 

 24.-26.5.

 

Lasten Golfkoulu  4.-6.6.  9.-11.7.

  25.-27.6.  

Nuorten Golfkoulu   23.-25.7.   

Aktiivikurssi 9.5.    

Naistenkurssi  8.6.  24.8. 
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Ilmoittautuminen
Kilpailuihin ilmoittaudutaan suoraan 
caddiemasterille, puhelimitse, Golfboxissa 
tai sähköpostilla. Ilmoittautumisessa tulee 
ilmoittaa nimi, tarkka tasoitus, kotiseura ja 
jäsennumero.  Kilpailija on itse vastuussa 
ilmoittautumisen oikeellisuudesta.

Kilpailuun voi ilmoittautua aikaisintaan 
kaksi viikkoa ja viimeistään kaksi päivää 
ennen kilpailupäivää klo 18 mennessä. 
Kilpailukutsun ilmoittautumisaika on 
kuitenkin sitova, vaikka se poikkeaisi em. 
ohjeesta.

Osallistumisoikeus jäsenten välisiin 
kilpailuihin on Lakeside Golfissa pelioi-
keuden omaavilla LGV:n jäsenillä. Seuran 
mestaruuskilpailuihin voivat osallistua vain 
LGV:tä kotiseuranaan pitävät jäsenet.

Avoimien kilpailujen ja liiton kilpailujen 
tasoitusraja ilmoitetaan kilpailukutsussa. 
Avoimiin kilpailuihin, joiden osanotta-
jamäärä on rajoitettu, pelaajat otetaan 
kilpailukutsussa ilmoitetulla tavalla joko 
ilmoittautumis- tai tasoitusjärjestyksessä.

Jälki-ilmoittautuminen
Kilpailuihin voidaan ottaa jälki-ilmoittautu-
neita, mikäli lähtölistassa on tilaa. 

Osanoton peruuttaminen
Jos kilpailija peruuttaa osanottonsa ilmoit-
tautumisajan päätyttyä, hän on velvollinen 
maksamaan kilpailumaksun. Mikäli kilpai-
lija ei voi osallistua sairauden tai vastaavan 
hyväksyttävän syyn vuoksi ja hän ilmoittaa 
tästä välittömästi syyn ilmettyä caddie-
masterille, kilpailunjohtaja voi myöntää 
vapautuksen kilpailumaksusta.

Kotiseura
Kotiseura on seura, joka pitää yllä pelaajan 
tasoitusta. Pelaajan tulee olla maksa-
nut seuran jäsenmaksu ja muut seuran 
määräämät pelioikeusmaksut kyseiseltä 

vuodelta. Pelaajalla voi vuoden aikana 
olla vain yksi kotiseura. Pelaajan ollessa 
jäsenenä useammassa seurassa tulee 
hänen valita yksi seuroista kotiseurakseen, 
joka täyttää edellä mainitut edellytykset. 
Avoimissa kilpailuissa pelaaja voi edustaa 
vain kotiseuraansa.

Säännöt 
Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golflii-
ton sääntöjä, määräyksiä ja suosituksia. 
Avoimissa tasoituksellisissa kilpailuissa 
ratkaistaan tasatulos tasoituksen mukaan 
siten, että tasatulostilanteissa alempi tark-
ka tasoitus voittaa. 

Aktiivinen tasoitus (EGA-tasoitus)
Pelaajalla tulee olla ns. aktiivinen tasoitus, 
jotta hän voi kilpailuissa ottaa vastaan 
palkintoja.

Ammattilaiset
Suosituksena on, että ammattilaiset 
osallistuvat seuran järjestämissä kilpailuissa 
vain tasoituksettomaan sarjaan. Ammatti-
laisille voidaan kuitenkin ylläpitää epävi-
rallista seuratasoitusta, joka vastaa heidän 
todellista tasoitustaan ja jolla he voivat 
osallistua seuran järjestämiin tasoitukselli-
siin kilpailuihin.

Auton käyttö
Golfauton käyttö kilpailuissa on sallittu 
ainoastaan lääkärintodistuksella.

Etäisyysmittarin käyttö
Etäisyysmittarin käyttö on sallittu avoimis-
sa kilpailuissa. Vain sellaista mittaria saa 
käyttää, joka mittaa ainoastaan etäisyyttä. 
Laitteessa ei voi olla muita mittausominai-
suuksia. Mittarin käyttö ei saa hidastaa 
pelin etenemistä.

Seuran mestaruuskilpailu ja 
osallistumisoikeus 
LGV:n mestaruuskilpailuihin voi osallistua 
vain seuraa kotiseuranaan pitävät pelaajat.

Kilpailumaksut
Avoin kilpailu

- jos kilpailukutsussa ei toisin ilmoiteta
 Aikuiset    Juniorit (alle 21v)                
 50 e        25 e
- GPi:n, NRG:n ja TG:n jäsenet:
 Aikuiset    Juniorit (alle 21v)  
               47 e        25 e
- LGV:n kausimaksun maksaneet 
 Aikuiset      Juniorit (alle 2 v)  
               17 e          10 e
  
Edustuspelaajien kulukorvaukset 
kaudelle 2013
Seuraa kansallisissa kilpailuissa edusta-
ville jäsenille laaditaan henkilökohtaiset 
edustuspelaajasopimukset. Lähtökohtai-
sesti kukin edustuspelaaja valitsee yhden 
kiertueen, jonka kilpailumaksut korvataan 
edustussopimuksen mukaisesti. Kilpailutoi-
mikunnalla on oikeus myöntää lisäkorva-
uksia harkintansa mukaan menestykseen 
perustuen. 

Korvaukseen oikeuttavat kilpailut
FT, FT Haastajakiertue, FST ja Mid Tour 
sekä SM-tason lyöntipeli- ja reikäpelikilpai-
lut sekä muut kilpailut kilpailutoimikunnan 
harkinnan mukaan.

Korvattavat kulut
Edustussopimuksen mukaisesti kilpailu-
maksut. Kilpailutoimikunnan harkinnan 
mukaan majoitus- ja ruokailukorvaus 
laskun mukaan 25 e/vrk

Ilmoitusvelvollisuus 
Toimistoon on ilmoitettava etukäteen 
osallistumisesta em. kilpailuihin.

Korvauksien maksaminen
Korvaukset maksetaan jälkikäteen matka-
laskuja vastaan, jotka toimitetaan toimis-
toon seuran rahastonhoitajalle.

KILPAILUMÄÄRÄYKSET 2013

KILPAILUTOIMIKUNTA

Toimikunnat tiedottavat
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Skoda 
Suomi Golf 
Kaudella 2013 jatketaan jo tutuksi 
tullutta Suomi Golf -kisailua. Kauden 
aikana järjestetään kahdeksan päi-
väkilpailua, joissa kaikissa kilpaillaan 
kahdessa sarjassa. Jokaisessa osakil-
pailussa sarjan voittaja saa osallis-
tumisoikeuden Hyvinkään Golfissa 
10.8.2013 pelattavaan Suomi Golf 
Finaaliin. 

KILPAILUPÄIVÄT  
lauantai  4.5.2013  Järvenranta
torstai  9.5.2013  Järvenranta
sunnuntai  12.5.2013 Järvenranta
lauantai  25.5.2013  Pirunpelto
lauantai  1.6.2013  Pirunpelto
lauantai  8.6.2013  Pirunpelto
lauantai  15.6.2013  Järvenranta 
lauantai  29.6.2013  Pirunpelto
 

SARJAT 
0 – 18,4 lyöntipeli hcp
18,5 -36 pistebogey

KILPAILUMAKSU 

50 e   vieraspelaajilta, 

6 e     Lakeside Golfin kausimaksun 
          maksaneilta
Vieraspelaajien kilpailumaksu sisältää  
greenfeen.

ILMOITTAUTUMINEN 
Kilpailuihin ei tarvitse ilmoittautua 
etukäteen, vaan viikkokisoja pelataan 
normaalien harjoituskierrosten 
yhteydessä. 

PALKINNOT  
Jokaisessa kilpailussa palkitaan kolme 
parasta kummastakin sarjassa, lisäksi 
osallistujien kesken arvotaan palkin-
toja. 

FINAALI  
Jokainen päiväkilpailun voittaja 
saa kutsun lauantaina 10.8.13 
Hyvinkään Golfissa pelattavaan 
Suomi Golf Finaaliin.

Reikäpelit 

Lakeside Golf Vammala ry:n reikä-
pelimestaruudet ratkaistaan tänä 
vuonna viidessä sarjassa.

Mestarit tulee olla selvillä elokuun 
loppuun mennessä ja siksi jokainen 
mukaan ilmoittautuva sitoutuu nou-
dattamaan laadittua aikataulua.

TASOITUKSELLINEN REIKÄPELI
Henkilökohtainen tasoituksellinen 
reikäpeli sekä miehille että naisille. 
Pelikenttä Pirunpelto.

PARIREIKÄPELI
Greensome kaksihenkisin joukkuein 
täysin tasoituksin (slopet lasketaan 
yhteen ja jaetaan kahdella). Peli-
kenttä Järvenranta.

SENIORIREIKÄPELI
Senioreiden tasoituksellinen reikä-
peli. Miehet yli 55 v. ja naiset yli 50 v. 
Pelikenttä Järvenranta.

LADYREIKÄPELI
Henkilökohtainen tasoituksellinen 
reikäpeli ladygolfareille. Pelikenttä 
Pirunpelto.

Näissä sarjoissa suurin huomioitava 
tasoitus on 36. 
Miehet keltainen tii, naiset punainen 
tii.

SCRATCH-REIKÄPELI
Henkilökohtainen tasoitukseton 
reikäpeli. Back tee. Pelikenttä 
Pirunpelto.

ILMOITTAUTUMISET 
Ilmoittautumiset caddiemasterille 
viimeistään 19.6.2013. Pelit alkavat 
viikoilla 27-28. 

Sarja pelataan, mikäli ilmoittautu-
neita on vähintään kahdeksan. 
Kaikki reikäpelit ovat maksuttomia.

Viikkokisa 

Viime vuosilta tutuksi tullut viikkokisa 
jatkuu myös tulevalla kaudella. 

SARJAT 0 – 12,4     lyöntipeli hcp
 12,5 – 36   pistebogey 
  
Miehet keltainen, naiset punainen tii

SÄÄNNÖT  
Viikkokilpailua voi pelata kisaviikolla 
aina maanantaista perjantaihin.
Kilpailuun ilmoittaudutaan ennen 
kierrosta caddiemasterille. Kilpailijalla 
tulee olla tasoituskelpoinen merkit-
sijä.

Saman viikon aikana voi pelata use-
ampia kilpailukierroksia, joista vain 
paras huomioidaan viikon tuloksissa.
Kokonaiskilpailuun lasketaan mukaan 
8 parasta viikkotulosta.

KILPAILUKENTTÄ 
viikko 21 Järvenranta  
viikko 22 Järvenranta
viikko 23 Pirunpelto 
viikko 24 Pirunpelto 
viikko 25 Järvenranta 
viikko 26 Pirunpelto 
viikko 27 Järvenranta 
viikko 28 Pirunpelto 
viikko 29 Järvenranta 
viikko 30 Pirunpelto
viikko 31 Järvenranta
viikko 32 Pirunpelto
viikko 33 Järvenranta
viikko 34 Pirunpelto
viikko 35 Järvenranta 
viikko 36 Pirunpelto

KILPAILUMAKSU 2 e/ kierros

PALKINNOT  
Kummassakin sarjassa palkitaan ko-
konaiskilpailun viisi parasta ja lisäksi 
palkitaan kokonaiskilpailun paras scr-
tulos (8 parasta viikkotulosta). 

Kilpailun viikko- ja kokonaistulokset 
julkaistaan kotisivuillamme 
www.lakesidegolf.fi.

Kuukausi-
scramble 
Kaksihenkisille joukkueille tarkoitetussa kilpai-
lusarjassa selvitetään touko-lokakuun aikana 
Lakesiden kenttien scrambleherruus. 

KUUKAUSISCRAMBLEN SÄÄNNÖT:
Kilpailut ovat avoimia eli osallistumisoikeus on 
kaikilla Suomen Golfliiton jäsenseurojen jäsenillä.

Pelimuotona kaikissa osakilpailuissa on tasoituk-
sellinen lyöntipeli.

Pari saa tasoituslyöntejä 25 % ryhmän jäsenten 
yhteenlasketuista pelitasoituksista, ei kuitenkaan 
enempää kuin matalammalla tasoituksella pelaa-
van pelitasoitus on. Yksittäisen pelaajan korkein 
huomioitava tasoitus on 36. Parin yhteenlaskettu 
tasoitus ei voi olla 0.

Osakilpailuista kolme käydään Järvenrannan ja 
kolme Pirunpellon kentällä seuraavasti:
su 5.5.2013 Toukoscramble Järvenranta
su 9.6.2013 Kesäscramble Järvenranta
su 21.7.2013 Heinäscramble Pirunpelto
su 18.8.2013 Eloscramble Pirunpelto
su 15.9.2013 Syysscramble Pirunpelto
su 13.10.2013 Lokascramble Järvenranta

Koko kauden kestävässä kilpailussa on kuusi 
osakilpailua, joista kolmen parhaan nettotulos 
otetaan lopputuloksissa huomioon. Lopputulok-
siin vaaditaan tulos molemmilla kentillä käydyistä 
osakilpailuista eli menestyäkseen kokonaiskil-
pailussa pari ei voi osallistua ainoastaan toisella 
kentällä pelattaviin osakilpailuihin.

Yksittäinen pelaaja voi osallistua kokonaiskilpai-
luun ja menestyä siinä kahden eri parin kanssa 
edellisessä kohdassa mainituin kenttäehdoin.

Kilpailuun ilmoittaudutaan caddiemasterille nor-
maalin avoimen kilpailun tapaan.

Yksittäisissä osakilpailuissa palkitaan vähintään 
kolme parasta paria osallistujamäärästä riippuen. 
Kokonaiskilpailun parhaat palkitaan lokakuussa 
viimeisen osakilpailun jälkeen.
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Toukokuu
Ke 1.5.  Vappupallokisa   JR 18 pb
Su 5.5.  Toukoscramble   JR 18 scramble
La 11.5.  Klubiravintola 
  Lakeside Open   JR 18 hcp/pb
La 18.5.  Varala Scramble 36r  JR/PP 36 scramble
Su 19.5.  Junior Aluetour   JR 18 scr
Su 26.5.  Cutter & Buck Open  JR 18 hcp/pb

Kesäkuu
Su 2.6.  DEFA-FT Haastajakiertue  JR 36 scr
Ke 5.6.  World Corporate Golf Challenge JR 18 pb
La 8.6.  Pirkanmaan Mid Tour  JR 18 scr 
Su 9.6.  Kesäscramble Intersport Lielahti JR 18 scramble
Su 16.6.  Srixon Open   PP 18 hcp/pb
Ke 19.6.  Senior Aluetour   JR 18 hcp
Pe 21.6.  Lakeside Juhannus  JR 18 pb
La 22.6.  Lakeside Juhannus  JR 18 hcp/pb
Su 23.6.  Keskikesän Scramble (4 hlö) PP 18 scramble
Pe 28.6.  Kaisa Ruuttila Open  JR 18 scramble 
Su 30.6.   Saunalahti Open   JR 18 hcp/pb

Heinäkuu
Ma 1.7.  Maraton Golf 72r   JR/PP 72 scr/hcp/pb
La 6.7.  Ladies Golf Tour   JR 18 pb 3/4 
Su 7.7.  Tallink Golf Tour   PP 18 best ball 3/4
Ti 9.7.  Senior Haastajatour  PP 18 scr
To 11.7.  Gigantti Greensome  JR 18 greensome
Su 14.7.  Abacus Open   JR 18 hcp/pb
Su 21.7.  Heinäscramble 
 Audi Center Tampere  PP 18 scramble
Su 28.7.  Bunker Mentality & 
 Loudmouth Open   JR 18 hcp/pb

Elokuu
La 3.8.  K-18 Scramble (3 hlö)  PP 18 scramble
Su 4.8.  Teknikum Trophy   JR 18 scr/hcp/pb
La-Su 10.-11.8. Tsemppitour Finaali ja Tsemppis JR/PP 
Su 18.8.  Eloscramble   PP 18 scramble
La-Su 24.-25.8. Seuran Mestaruuskilpailut  JR/PP 

Syyskuu
Su 1.9.  Golf Balata Open   JR 18 scr/hcp/pb
La 7.9.  Olutscramble (3 hlö)  PP 18 scramble
Su 15.9.  Syysscramble   PP 18 scramble
Su 22.9.  Sadonkorjuu Open  JR 18 hcp/pb
Su 29.9.   Olutscramble (4 hlö)  JR 18 scramble

Lokakuu
Su 6.10.  Kaksi mailaa ja putteri  PP 18 pb
Su 13.10.  Lokascramble   JR 18 scramble
Su 20.10.  Viinipullo Open   JR 18 pb
Su 27.10.  Talviaika Scramble (4 hlö)  JR 18 scramble

K I L P A I L U K A L E N T E R I  2 0 1 3

Lisäksi Suomi Golf -viikko-
kilpailut seuraavina päivinä: 
lauantai 4.5. (JR), torstai 9.5. 
(JR), sunnuntai 12.5. (JR), 
lauantai 25.5. (PP), lauantai 
1.6. (PP), lauantai 8.6. (PP), 
lauantai 15.6. (JR) ja lauantai 
29.6. (PP).

Tarjolla on paljon erisisältöisiä tunteja. 
Osa tunneista on kohdennettu tietylle 
jäsenryhmälle (miehet, naiset, seniorit, 
junnut, pariskunnat, eri tasoitusryhmät), 
mutta mukana on myös runsaasti kaikille 
avoimia klinikoita. Suoraan tasoituksen 
kautta kohdennettujen ryhmien lisäksi 
”perusteet”-nimiset tunnit on tarkoi-
tettu erityisesti vähemmän pelanneille 
jäsenillemme. 

Opetus tapahtuu enintään kuuden 
hengen pienryhmissä. Peliporukat tai 
perheet voivat halutessaan varata paikat 

Haluamme kannustaa perheitä viihty-
mään klubilla ja yhteisen harrastuksen 
parissa. Nyt myös perheen pienimmillä 
on entistä parempi mahdollisuus päästä 
mukaan kentälle, kun Pirunpellon 
etuysillä otetaan käyttöön junnutiit. Noin 
sadan metrin mittaisilla väylillä pikkuväki 
pääsee pelaamaan ja saa tuntumaa ihan 
oikeasta golfista oikealla kentällä, mikä 
toivottavasti innostaa entistä enemmän 
harjoittelemaan ja sitä kautta kehitty-
mään lajissa.

VARAA oma 
paikkasi jäsen-
klinikoiltamme!

Perheet 
     yhdessä pelaamaan!TALKOOVÄEN 

KIITOSKISA
lauantaina 25.5.13 klo 14

Talkooväen kiitoskisa järjestetään kiitoksena 
kaikille viime kauden aikana erilaisiin talkoo-
tehtäviin osallistuneille aktiivisille golfareille. 

Kisan jälkeen kokoonnumme yhdessä 
nauttimaan iltapalaa ja palkitsemaan mm. 

viimevuotisen viikkokilpailun parhaita.

Lämpimästi tervetuloa!

samasta ryhmästä, toisaalta opetusryhmäs-
sä voi myös tutustua aivan uusiin pelika-
vereihin!

Jäsenklinikat ovat Lakesiden jäsenyy-
teen sisältyviä palveluita, joten kaikki 
klinikat ovat veloituksetta käytettävis-
sänne. Kullakin jäsenellä voi kerrallaan olla 
voimassa kaksi varausta, mutta klinikoille 
on mahdollista osallistua useammankin 
kerran, mikäli tilaa on. Käytättehän merkit-
tävää jäsenetua hyväksenne, siitä kannat-
taa kertoa myös kavereillenne!

TUTUSTU KLINIKKATARJONTAAN 
KOTISIVUILLAMME WWW.LAKESIDE-
GOLF.FI TAI KLUBILLA!

Varaaminen
Varaukset opetusryhmiin tehdään 
Golfboxin kautta samaan tapaan kuin 
tiiaikavarauksetkin. Eri opettajien klinikat 
löytyvät samasta valikosta kenttien kans-
sa. Tunti varataan klinikan alkamisajan 
(esim. klo 10:00) ruudusta. Opetusajan 
voi toki varata myös caddiemasterilta.

Tervetuloa nauttimaan jäseneduista 
ja kehittämään peliänne klinikoilla!

Kesäkauden aikana Pirunpellon etuy-
siltä tullaan viikoittain varaamaan ilta-
aikoja vain perhepelejä varten, jolloin 
greencardittomatkin junnut pääsevät 
rauhassa ja turvallisesti nauttimaan 
golfista vanhempiensa tai muiden 
aikuisten seurassa. Samoina iltoina 
myös klubiravintolassamme on tarjolla 
lapsien suosimaa purtavaa. 
Tiedotamme lisää perhepeleistä 
kauden käynnistyttyä!
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KLUBILOUNAS on tarjolla Bistrossa 
päivittäin klo 11-16. Joka päivä tarjolla 
on runsas salaattipöytä, keitto ja lämmin 
pääruokavaihtoehto. Lounaan hinta 
on arkisin 9,50 € ja viikonloppuisin 
12,00 €.

Pirunpellon taukokahvila BUFFERI on 
auki kesä-elokuussa joka päivä klo 11-
18. Muina aikoina Bufferi on auki kentän 
varaustilanteen ja erilaisten tapahtumien 

Viime kausilta tutut Erja Karvo-
nen ja Timo Pajunen jatkavat 
Lakeside Golfin klubiravintoloitsi-
joina myös alkavalla golfkaudella. 
Vitriinituotevalikoima pidetään 
tänäkin vuonna monipuolisena, 
mutta sen lisäksi klubiravintola 
haluaa kannustaa asiakkaitamme 
tutustumaan erityisesti laaduk-
kaaseen lounastarjontaan.

Klubiravintola Lakeside Oy palvelee

Huhtikuu on vaihtunut ja lumet alkavat 
vihdoin sulamaan. Kevätaurinko paistaa ja 
golfarit alkavat heräillä talviunesta. Monet 
kaivavat bägit varastosta ja muutamat 
aina löytävät taskun pohjalta sen viime-
syksyisen eväsleivän.

Minulla mailat ovat vuoden alusta asti 
olleet kovassa käytössä. Harjoittelu on 
täydessä vauhdissa ja kauden ensimmäi-
nen kilpailu on takana. Vuoden tauon 
jälkeen oli aika palata kisakentille ja kausi 
pyörähti käyntiin Marokosta. Vielä ei peli 
ollut uomissaan ja lyönnit lähtivät sekä 
oikealle että vasemmalle. Kilpailun alussa 
vatsassa oli paljon perhosia, mutta kyllä 
mailan puristaminen siitä vähitellen hel-
potti. Huonojen lyöntien aikana pohdin, 
onko hommassa mitään järkeä, mutta 
hyvien suorituksien jälkeen sain jälleen 
uskoa ja intoa. 

Tänä vuonna kilpailukalenteriin tulee 
menestyksestä riippuen 16-18 kisaa. 
Kiertueella kanssani kiertävät tänä 
vuonna  Minea Blomqvist-Kakko, Elina 

AMMATTILAISEMME MAAILMALLA

Nummenpää, Noora Tamminen ja Ursula 
Wikström. Yhdessä kilpailuihin matkusta-
minen on mukavampaa ja on mahtavaa, 
kun saatiin uusia suomalaisia pelaajia kier-
tueelle. Uskon vankasti vahvaan menesty-
miseen. Kaikki ovat vahvoja persoonia ja 
voittamisen tahto on kaikilla kova. Olen 
aivan varma, että Suomen lippu liehuu 
vielä korkealla tulosluettelossa. 

Viime vuosi meni minulta siis lähes ko-
konaisuudessaan ohi. Pelasin muutaman 
kierroksen, mutta niitä ei voi edes golfiksi 
kutsua. Ensimmäisen kierroksen pääsin 
pelaamaan helmikuun alussa Kyproksella. 
Se tunne, kun näkee ensimmäisen draivin 
lentävän vuoden tauon jälkeen, oli aivan 
huikea. Silloin tajusin kuinka paljon minun 
onkaan ollut ikävä tätä peliä. Peliä, joka 
yksinkertaisuudessaan on niin helppoa, 
mutta kuinka vaikeaa siitä saakin tehtyä. 
Tavoite tälle vuodelle onkin yksinkertai-
nen. Nautin täysillä hyvistä suorituksista 
ja unohdan heti huonot! Kuulostaa 
helpolta, mutta toteutuksessa saattaa olla 
haastetta, mutta sen otan vastaan.

Minulla on ilo ilmoittaa, että Lakesidessa 
järjestetään jälleen tänä kesänä Kaisa Golf 
perjantaina 28.6.2013. Kaikki ovat sinne 
erittäin tervetulleita pelaamaan! Kilpailun 
osallistumismaksut tulevat suoraan minun 
kilpailubudjettiini, ja osallistumalla voi 
auttaa minua urallani eteenpäin. Kilpailu-
muoto on tänä vuonna kahden hengen 
scramble, mutta aikaisempien vuosien 
tapaan mukana on kaikkea extraa sekä 
tietenkin hyvät palkinnot. Joten varatkaa-
han päivä kalenterista vapaaksi ja tulkaa 
viettämään mukavaa päivää. 

Oikein ihanaa pelikesää kaikille!
Kaisa

mukaan. Bufferin omina tuotteina tar-
jolla on grillimakkaraa, hodareita, pizzaa 
ym. pikkusuolaista purtavaa. 
 
Tutustu klubiravintolamme tarjontaan 
ja käytä oheiset tarjouskupongit 
hyväksesi. Kaikkien 31.5.2013 men-
nessä lounastarjouksen käyttäneiden 
kesken arvotaan kaksi 20 € lahjakorttia 
klubiravintolaan!

Kaisa Ruuttilan kuulumisia

Takaisin kiertueella

KLUBIRAVINTOLA 
LAKESIDE OY

KLUBIRAVINTOLA 
LAKESIDE OY

Lounas 
noutopöydästä
(norm. 9,50 €)

Pullakahvit (norm. 4,00 €)

Nimi:

Lounastarjous on voimassa 
arkisin 31.5.2013 saakka.

Nimi:

Tarjous on voimassa 
31.5.2013 saakka.

7 €

3,00 €

Mahdollisuuksien neliöt! Sijoita asuntoihin  
Asuntorahastomme kautta.
Miksi sijoittaa?
• Kysyntä antaa hyvät tuottomahdollisuudet
• Hyvä vaihtoehto omille asuntosijoituksille
• Vähemmän suhdanneherkkä salkku

Tervetuloa käymään tai soita: Hämeenkatu 8, TAMpere. Puh. 0204 293 200* www.alandsbanken.fi
* Puhelut 8,35 snt/puh. + 7,02 snt/minuutti, matkapuhelimesta 8,35 snt/puh. + 17,17 snt/minuutti.

Kuljemme omaa tietämme

etera. /tyokaveri /tyoetera. 0500-624 111
urheilukeskus@
urheilukeskus.com

TPI® GOLF
KUNTOVALMENNUS
www.urheilukeskus.com

Titleist 
Performance 
Institute 

Parhaat golfin 
kuntovalmentajat 

Huippu-
tulokset 
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Miksi käyttää osamaksu-
vaihtoehtoa?
•		Osakkeen	voi	nyt	ostaa	pitkällä
 maksuajalla, mutta käyttää peli-  
 oikeutta ja nauttia osakkaan 
 eduista heti.
•	 Osamaksukauppaan	ei	lisätä	
 korkoa tai muita kuluja.
•	 Maksuaikataulu	voidaan	räätälöidä		
 kullekin ostajalle sopivaksi.

N Y T  O N  H Y V Ä  A I K A  H A N K K I A  O S A K E !

Kysy lisää
Liisa Kuparinen, puh. 0400-633 753 tai liisa.kuparinen@lakesidegolf.fi

Lakeside Golfin osakkeen voi ostaa nyt 
myös osamaksulla

Osakkuus kannattaa!

Lakeside Golfissa osakas pelaa aina vuokrapelioikeuden haltijaa 
edullisemmin. 

B- ja C-osakkeiden pelikausimaksuihin sisältyy sekä aikuisen 
että juniorin pelioikeus. Perheen juniori pelaa siis veloituksetta 
aina 25-vuotiaaksi asti!

Osakkailla on oikeus tuoda samassa peliryhmässä pelaavat 
vieraansa pelaamaan alennetulla greenfeellä.

Lakeside Golfin osakkaat saavat etuja myös useilla kentillä 
Suomessa ja ulkomailla.

Peliseuraa aloittelijoille ja 
vähemmän pelanneille  
TULE MUKAAN 
PELAAMAAN!
Aloitamme tänä keväänä aloittelijoille ja vähemmän pelan-
neille (hcp 37-54) tarkoitetut 9 reiän kummikierrokset. 
Tarkoituksena on tarjota peliseura, jossa kokeneempi 
pelaaja ja kokemattomat pelaajat yhdessä tutustuvat 
pelaamiseen ja toisiinsa. 

Golf on hieno, mutta haastava laji, jossa harrastuk-
sessa alkuun pääseminen voi tuntua hankalalta. 
Haluamme madaltaa kynnystä lähteä rohkeasti
pelaamaan ja kokoamme heti kauden alusta lähtien 
peliryhmiä, joihin olet taatusti tervetullut. Lisäksi 
tutustut uusiin ihmisiin ja pelikavereihin. Kokeneem-
malta pelaajalta saat myös halutessasi neuvoja 
sääntöihin ja muihin eteentuleviin 
tilanteisiin. Varaukset peliryhmiin voit 
tehdä Golfboxissa tai toimistolta.

Toukokuun kummikierrokset 
pelataan    

perjantaina 10.5.2013 klo 18:30-

perjantaina 17.5.2013 klo 18:30-

keskiviikkona 22.5.2013 klo 18:30-

maanantaina 27.5.2013 klo 19:00-

Kummikierroksia järjestetään koko kesä-
kauden ajan. Lisätietoja ja lisää ajankohtia 
saat kauden käynnistyttyä klubilta ja 
nettisivuilta.

Tervetuloa pelaamaan yhdessä!

terveisin
kapteenit 
Antti ja Anna-Kaisa

OO_logo_40x20.indd   1 4-09-2008   12:35:15

Kevään uutuusmerkkinä Oakley!

Laadukkailla, 
virheettömästi hiotuilla
aurinkolaseilla näet 
väylän tarkasti!

SASTAMALA Puistokatu 18, (03) 511 4299
Palvelemme ma-pe 9.30-17.30,
parillisten viikkojen lauantait 9.30-13.30
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TALKOOT  
joka 

kuukauden 
viimeinen 

torstai!

YTEISTYÖSOPIMUKSET kaudella 2013

Tänä vuonna järjestämme 

kentänhoitotalkoita aina 

kerran kuussa, kun huhti-

syyskuussa kokoonnumme 

talkoiden merkeissä joka 

kuukauden viimeisenä tors-

taina. Talkoot aloitetaan aina 

klo 17:30. Parin tunnin tal-

koiden jälkeen talkooväelle 

tarjotaan iltapalaa klubilla.

Kauden ensimmäiset talkoot 

pidetään 

torstaina 

25.4.2013 

klo 17:30 alkaen.

Lämpimästi tervetuloa 

mukaan parantamaan peli-

olosuhteita kentillämme 

entisestään!

Greenfeesopimus myös 

Estonian Golf & Country Clubin kanssa

INFOt muista! laita kalenteriin! muista! laita kalenteriin! • muista! laita kalenteriin!

Reissu alkaa maanantaina iltapäivällä bussimatkalla Suomen toi-
seksi vanhimpaan kaupunkiin Porvooseen.  Siellä yövymme koko 
matkan ajan Hotelli Seurahovissa, joka sijaitsee aivan Porvoon 
sydämessä. Tiistaina pelataan Kullo Golfissa ja keskiviikkona Sea 
Golf Rönnäsissä. Maanantaina ja tiistaina on iltaisin hyvin aikaa 
tutustua Porvoon kauniiseen ja historiantäyteiseen kesäkaupun-
kiin ja nauttia herkullisesta ruuasta ja loistavasta seurasta. 

Matkan hinta 230 €/hlö sisältää bussikuljetuksen, kaksi yötä 
hotellissa aamiaisineen (2hh), kaksi greenfeetä ja klubilounaat 
molempina pelipäivinä.  

Ilmoittaudu toimistolle ja varmista paikkasi kesän parhaimmassa 
reissussa nopeasti, sillä paikkoja on rajoitetusti! Sitovat ilmoittau-
tumiset 15.6.2013 mennessä.

• Neljän hengen peliryhmä Sea Coursella hintaan 196€ (listahinta 4x79=316 €). 

   Etu voimassa kaikkina aikoina.

•	Seniorijäsenille lisäksi kaksi kierrosta Sea Coursella yhden hinnalla 

   (yhteishintaan 79 €).   

  Etu voimassa ma-ke. 

Tämänvuotinen klubin 
KESÄRETKI järjestetään 
ma-ke 22.-24.7.2013

KLUBIN 
25-vuotisjuhlia
vietetään lauantaina 21.9.2013 
venetsialaistunnelmissa.  
Saat lisätietoja juhlista 
kauden aikana.

Lakeside Golf on tehnyt yhteistyösopimuksen Golf Pirkkalan, Nokia River Golfin, 

Porin Golfkerhon, Rauma Golfin, Tammer-Golfin ja Yyteri Golfin kanssa.

• LGV:n jäsen- ja tasoituskortilla 18 reiän 

   greenfee kaikkina aikoina NRG:n ja 

   TG:n kentillä 40 €:n greenfeellä.

• GPi:n, PGK:n, RG:n ja YG:n kentillä 

  normaalihintaisesta greenfeestä -10 €.
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Jäsenluettelo 2013
3453 Katriina Aaltio 17.6
1658 Heli Aalto 24.3
3617 Jouni Aalto 14.6
1440 Marko Aalto 16.6
2073 Salla Aalto 41
1657 Veikko Aalto 18.6
2600 Eetu Aaltonen 25.1
750 Irina Aaltonen 6.4
2601 Juuso Aaltonen 13.8
3957 Markus Aaltonen 46
3686 Roope Aaltonen 51
2953 Saija Aaltonen 22.6
1424 Terhi Aaltonen 49
749 Toni Aaltonen 4.1
3123 Matti Aarinen 31.3
3122 Tuula Aarinen 36
3924 Jan Aarnimetsä 47
4084 Juho Ahmavuo 99
3939 Harri Aho 5.5
3619 Heikki Ahokas 19.1
3934 Mari Ahokas 32
3933 Markku Ahokas 15.4
4066 Anni Ahola 50
618 Berit Ahola 26.9
3741 Eeva-Liisa Ahola 39
4056 Erik Ahola 99
617 Heikki Ahola 15.8
3740 Martti Ahola 20.2
1016 Leena Aho-Manninen 36
4075 Esa Ahonen 54
1630 Jarmo Ahonen 22.1
3956 Matti Ahonen 54
3622 Petrus Ahonen 11.7
770 Simo Ahonen 26.3
3986 Markus Ahoniemi 54
2264 Petri Ahoniemi 27.6
2265 Tuukka Ahoniemi 28.5
2610 Kirsi Airikka 34
1837 Ilari Alajoki 54
1836 Miikka Alajoki 54
1835 Pirjo Alajoki 54
3980 Katri Alakomi 50
3942 Ilse Alander 31.6
2525 Maija Alanen 54
3844 Jukka-Pekka 
  Alanko 44
3797 Lassi Alatalo 11.6
4054 Tarja Alatalo 16
1607 Anu Alppi 0
2364 Eija Alppi 16.7
1606 Hannu Alppi 18
3510 Jussi Andreasen 26
1717 Kaj Andresen 20.4
1786 Maija Andresen 29.8
1314 Ulf Andrésen 26.8
2304 Merja Annala 21.4
7 Anja Anolin 19.9
1791 Petri Antila 22.1
1337 Maikki Arjanmaa 27.6
1562 Pirkko Arjanmaa 35.4
3431 Juuso Arkkila 35.5
4046 Olli Arkkila 46
242 Perttu Arkkila 19.4
819 Liisa Aro 30.5
9 Seppo Aro 17.9
3909 Tomi Aronen 1.5
3085 Anneli Arvela 33.8
3084 Timo Arvela 29.4
1812 Marko Arvonen 9.9
2537 Satu Arvonen 34.2
4124 Ulla Astikainen 54
3313 Tiina Aumasalo 35
3850 Topi Autero 32.3
3264 Kauko Autio 18.7
2782 Leila Autio 22.9
934 Risto Autio 5.6
695 Roope Autio 6.4
483 Seppo Autio 28.1
2063 Vesa Blom 18.8
281 Lasse Borg 32
10 Olli Borg 17.2
1326 Ritva Borg 41
1339 Axel Cedercreutz 17.8
1340 Barbro Cedercreutz 36
4107 Carl-Victor Cedercreutz 54

2581 Laurel Colless 25.2
3144 Håkan Danielsson 28.9
3143 Mia Danielsson 32.7
4012 Maija Eder 54
3907 Pekka Eerola 22.6
3435 Irene Eino 19.4
3434 Juha Eino 20.2
3816 Milla Eino 99
3073 Pia Ekstam 41
3072 Teemu Ekstam 9.5
1601 Helena Eliander 12.9
1600 Rauno Eliander 20.5
1602 Sari Eliander 32
3706 Matias Ellonen 40
3960 Timo Ellonen 51
4033 Elena Eloranta 54
4034 Emilia Eloranta 54
4031 Esa Eloranta 28.8
4032 Leena Eloranta 46
3726 Jasper Engblom 48
4008 Oliver Engblom 54
1232 Pasi Engblom 20.2
1233 Rilla Engblom 34.6
342 Otto Eronen 27.5
1318 Tuula Eronen 51
3631 Pekka Ervasti 23.8
3832 Kimmo Eräranta 21.7
1395 Antti Eskelinen 15.7
2443 Erkki Eskola 35.5
2632 Jussi Eskola 19.5
2633 Nora Eskola 14.3
3016 Pentti Eskola 27.9
885 Marja-Leena 
  Eskonen 30.6
884 Mauri Eskonen 24.1
2770 Sami Eweiss 19.7
1530 Nigel Farrand 27
2490 Janne Ferm 13.1
3522 Sirkka Finska 54
3874 Amanda Frantsila 99
484 Matti Frantsila 25.1
1443 Tero Gabrielsson 11.4
4040 Annika Gregson 99
1665 Michael Gregson 14.1
2621 Patrick Gregson 36
4136 Juha Gustafsson 22.7
2944 Alexander Göritz 32.7
2878 Pekka Haanmäki 44
3790 Jouni Haapala 4.8
3255 Miikka Haapala 13.8
3864 Ville Haapala 42
3612 Janne Haapamäki 16.1
3892 Juho Haapamäki 23.6
3891 Lauri Haapamäki 21.7
3613 Marianne Haapamäki 54
1632 Ari Haapanen 17.5
3527 Linnea Haapanen 54
913 Marjut Haapanen 27.1
914 Markus Haapanen 15
912 Timo Haapanen 26.5
4030 Masi Haapasaari 99
569 Matti Haapasaari 24.6
3648 Mikko Haapasaari 16.7
4029 Milla Haapasaari 99
3649 Minna Haapasaari 24.5
536 Appu Haapio 19.4
534 Mikko Haapio 32
535 Tiia Haapio 36
2573 Pauli Haarajärvi 12.1
1219 Janne Haarala 34.1
3811 Janne Haataja 17.2
3812 Jann-Peter Haataja 30.2
2803 Antti Haavisto 20.2
3972 Jari Haavisto 43
3372 Erkki Haimo 8.3
868 Jussi Hakala 5.6
2934 Kaija Hakala 28.8
870 Kaisa Hakala 34
1800 Matti Tapio Hakala 29.9
2933 Paavo Hakala 25.8
3774 Pekka Hakala 22.9
3756 Rauno Hakala 54
243 Samuli Hakala 7.3
915 Tomi Hakala 18.8
2179 Ari Hakanen 28

2886 Jani Hakanen 54
2887 Lari Hakanen 48
575 Ilkka Hakkarainen 2.2
574 Seppo Hakkarainen 16.5
22 Tapani Hakkarainen 17.8
3734 Hannu Halila 39
3736 Mikko Halila 28
3735 Ritva Halila 29.5
3987 Sara Halila 54
3117 Hannu Halme 31.5
3869 Jatta Halme 54
3394 Mari Halme 54
3868 Seppo Halme 51
3253 Jari Halonen 20.1
3252 Kati Halonen 17.7
4053 Jussi Harju 8.6
1434 Antti Harjula 25.9
2558 Ari Harjula 24.2
3006 Nita Harjula 47
2559 Päivi Harjula 24.8
4059 Kalle Harjunpää 32
1654 Mervi Harjuntausta 99
3989 Kalevi Harmaala 54
3990 Sisko Harmaala 54
4123 Jyrki Harmainen 54
1520 Maija Harsu 35.6
899 Eino Hartikka 24.1
2035 Hannu Hartin 21.9
3636 Jarkko Haukijärvi 18.5
1087 Ilkka Haukka 22.1
1090 Jani Haukka 3.7
1089 Sami Haukka 13.3
492 Matti Haunia 15.2
3054 Hannu Hautamäki 12.6
1570 Erkki Hautaniemi 21.3
1671 Petri Hautasuo 10.1
1581 Heikki Havakka 33.5
2678 Samuli Heikkilä 25.5
4129 Tero Heikkilä 11.4
2833 Juha Heikkinen 50
2938 Liisa Heikkinen 54
3932 Paavo Heikkinen 41
2939 Paula Heikkinen 54
2834 Pirkko Heikkinen 54
3915 Ville Heikkinen 34.5
3966 Tiina Heimo 54
3713 Jussi Heino 41
3865 Kaapo Heino 99
3714 Kalle Heino 29.7
3589 Arto Heinonen 24.9
1961 Jarmo Heinonen 25
381 Ville Heinonen 4.5
3585 Jarmo Hellstedt 13.1
3352 Bettina Hernberg 54
2997 Christoffer Hernberg 15.4
4108 Felix D. Hernberg 54
3351 Sofia Hernberg 30.2
3876 Sebastian Hietala 36
2446 Juhani Hietanen 18.8
1545 Matti Hietanen 20.5
327 Jouko Hilander 21
2956 Joonas Hilska 54
2710 Jouni Hilska 21.2
2955 Noora Hilska 43
1697 Juhani Hirvonen 20.1
3998 Juha Hohtari 54
3999 Katja Hohtari 54
3330 Jussi Hohti 20
4095 Kimmo Hoivassilta 50
2696 Sanna Hokkanen 20.3
2495 Mikko Holappa 18.4
1325 Pirkko Holkeri 54
1485 Tommi Hollo 42
2012 Jouni Holmala 12.7
2988 Eija Holmström 54
3021 Kim Holmström 29.5
1042 Pasi Holopainen 8.2
918 Pentti Holopainen 27.9
919 Tarja Holopainen 54
1168 Tatu Holopainen 3.6
920 Tero Holopainen 3.4
3221 Rami Hongisto 26.5
3592 Jaana Honkamaa 21.9
3568 Oona Honkamaa 54
2676 Tapio Honkamaa 8.2

2912 Asko Honkanen 11.4
4100 Miikka Honkanen 54
3148 Leena 
 Honkasalo-Lehtinen 54
2903 Jari Honko 13.8
947 Erkki Honkoliini 20
3193 Riku Honkoliini 54
3097 Roope Honkoliini 32.2
948 Terhi Honkoliini 41
1705 Eeva Honkonen 18.4
1704 Seppo Honkonen 10.5
3449 Jari Hotanen 15.1
599 Arto Huhtasalo 28
3501 Sini Hukkanen 34.5
2426 Veijo Hukkanen 34.4
3378 Wili Hukkanen 32
3642 Niina Huotari 99
3640 Seppo Huotari 19.3
3141 Teuvo Huotari 17.2
3620 Hannu Hurme 22.7
3621 Lea Hurme 31
366 Mauno Huuhtanen 15.6
42 Ossi Hynninen 14.5
1569 Ville-Veikko 
  Hynninen 14.2
1943 Mika Hyrsylä 43
3959 Riku Hyvärinen 47
3684 Maunu Hyödynmaa 29.5
951 Timo Hälli 16
2457 Anssi Hämäläinen 26.7
2458 Johanna Hämäläinen 32.5
1376 Jouni Hämäläinen 14.2
1222 Maarit Hämäläinen 25.5
1364 Jarkko Härmälä 16.7
2827 Lasse Höylänen 30.1
3328 Lena Höylänen 46
524 Mauri Höylänen 36
3171 Sami Höylänen 49
2233 Paula Ihalainen 54
1915 Rauno Ihalainen 54
4042 Tarja Ihalainen 54
1141 Juho Ihanamäki 8.9
1140 Kaija-Marja 
  Ihanamäki 44
1774 Santeri Ihanamäki 7.9
1139 Vesa Ihanamäki 13.1
1203 Pirjo Ikonen 30.5
4147 Jaakko Ilmonen 13.4
3108 Harri Ilomäki 34.6
2695 Jari Inkinen 26.9
3014 Joni Irri 33
1008 Jouni Irri 8.9
1348 Pekka Irri 10.3
292 Kalervo Iso-Ahola 21.2
4016 Eemeli Iso-Greggilä 54
3930 Esko Isohannu 24.2
3961 Tuuli Isomeri 54
3439 Eeli Jaakkola 3.7
3127 Marjo Jalonen 54
3949 Satu Janhunen 54
1777 Harri Jaskari 21.3
3804 Heli Jauhiainen 39
2184 Katriina Jokela 54
1271 Kirsti Jokela 41
1270 Timo Jokela 33
4094 Ben Jokinen 54
2967 Erno Jokinen 28.2
1345 Harri Jokinen 20.8
2993 Jani Jokinen 54
3412 Katja Jokinen 27
3841 Leevi Jokinen 54
3065 Marko Jokinen 12.6
4143 Soili Jokinen 54
2260 Ville Jokinen 4.7
779 Esa Jokiniemi 13.9
51 Jari Jokiniemi 8.6
1523 Lea Jokiniemi 17.3
780 Merja Jokiniemi 22
4063 Tanja Josefsson 33.5
3824 Jussi Joutsenvuori 7.2
3731 Inga Joutsijoki 54
3729 Juha Joutsijoki 39
3730 Katri Joutsijoki 54
2096 Juha Junnila 19.8
3602 Mika Junnila 17.2

3971 Irene Juola 46
3131 Jari Juslén 32.7
3415 Pirjo Jussila 10.5
3416 Tapio Jussila 19.8
2583 Antti Jutila 17.5
591 Irmeli Jutila 33.7
3055 Henna Juurinen 28
4048 Sari Juurinen 54
4047 Vesa Juurinen 31.5
4049 Vilma Juurinen 54
3000 Jori Juvela 54
386 Olli Juvela 16.6
3944 Pentti Jylhä 45
4101 Juhani Järveläinen 54
4102 Katriina Järveläinen 54
3627 Jani Järvenpää 27
3463 Raija Järvenpää 34
3460 Timo Järvenpää 29
1574 Tarja Järvi 54
673 Anni Järvinen 41
1871 Antti Järvinen 33.1
2515 Arja Järvinen 54
2902 Hannu Järvinen 25.4
3336 Ilpo Järvinen 54
3183 Ismo Järvinen 26
850 Jari Tapio Järvinen 13.9
3002 Jouko Järvinen 20.1
2514 Juha Järvinen 33.7
4128 Jussi Järvinen 11.8
2644 Lasse Järvinen 4.7
2808 Matias Järvinen 19
3778 Matti Järvinen 27
60 Pertti Järvinen 16
442 Raimo Järvinen 19
248 Sanna Järvinen 27
1900 Seija Järvinen 54
672 Seppo Järvinen 18.5
2516 Susanna Järvinen 99
3769 Taneli Järvinen 14.2
61 Terhi Järvinen 19.3
2645 Timo Järvinen 5.3
3175 Eino Järvisalo 48
2835 Kauko Kaakinen 54
359 Jarmo Kaakkolammi 11.9
923 Timo Kaakkolammi 7.8
2821 Jaana Kaartinen 24.4
1684 Jerome Kaihari 54
1317 Katri Kaihari 29.3
3331 Marjo Kaihari 54
1683 Ray Kaihari 31.5
3306 Rudi Kaihari 54
3105 Pekka Kainulainen 22.3
3106 Riitta Kainulainen 27
3633 Heikki Kaipainen 20.8
3685 Kasper Kaipainen 54
2484 Leena Kaipainen 24.8
3720 Tiina Kaitainen 54
279 Leena Kallio 22.6
622 Mikko Kallio 11.1
3650 Matti Kalliokoski 35.5
1367 Raimo Kalliokoski 23
4118 Hannu Kallioniemi 54
3984 Juho Kalliosalo 35.5
3086 Matti Juhani 
  Kandolin 99
2904 Arto Kanerva 9.7
2905 Heidi Kanerva 16.5
3559 Anna Kankaanpää 54
3703 Kaisa Kankaanpää 54
3653 Lenni Kankaanpää 28.4
2528 Sami Kankaanpää 15.2
4037 Sauli Kankaanpää 13.4
2667 Jarno Kanninen 31
67 Kari Kannisto 26
3705 Otto Kannisto 38
707 Mervi Karhu 24.6
68 Pentti Karhu 12.6
735 Ritva Karinen 21.4
1583 Juuso Karisalmi 21.2
2854 Arto Karjalainen 31.5
3236 Marjo Karjalainen 54
3424 Sirpa Karjalainen 13.4
2243 Anne Karlsson 28.8
1979 Timo Karlsson 25.3
718 Esa Karru 30.3
2262 Jonne Karru 15.7
3665 Kenneth Karru-Olsen 38
3664 Taina Karru-Olsen 40
3858 Aapo Karvinen 99
667 Erja Karvonen 29.8

1001 Jenni Karvonen 41
69 Timo Karvonen 13.8
1000 Ville Karvonen 24.3
408 Kalle Kaski 11.8
665 Terttu Kaukainen 29.6
3163 Pekka Kauko 30.2
3164 Ulla-Maija Kauko 33.9
995 Leena Kaukola 99
70 Marja Kaukola 34.2
3877 Ilpo Kaunisto 29.3
2712 Olli Kaunisto 36
1721 Timo Kaura 23.9
2985 Liisa Kause 36
3049 Olli Kause 43
2684 Risto Kause 33.7
4151 Hanna Kautto 35
420 Irma Keinonen 16.8
389 Raimo Keinonen 12.4
2130 Jari Kekkonen 26.3
3638 Petri Keljo 44
2911 Hanna-Leena 
 Kemppainen 12.2
1482 Marjukka Kerosuo 34.7
2133 Juha Kervinen 28.5
1453 Jyri Keränen 21.6
1036 Hanna-Leena 
  Keskinen 29.5
356 Teemu Keskinen 12.7
1197 Pasi Keskumäki 1.4
457 Seppo Keskumäki 10.5
72 Ilkka Ketola 5.3
71 Jorma Ketola 15.5
4146 Maria Ketola 41
1474 Matias Ketola 16.4
73 Tuomas Ketola 7.1
2132 Lisa Kettman-
  Kervinen 39
2606 Arttu Kiiski 29.5
2604 Elina Kiiski 34
2603 Marita Kiiski 35.5
2602 Matti Kiiski 25.5
2553 Asko Kiiveri 29.1
4156 Hanna Kiiveri 54
3213 Kimmo Kilpi 31.7
3214 Paula Kilpi 36
4155 Minnastiina 
  Kilpipuro 50
1572 Anna-Leena 
  Kirkkola 37
1439 Matti Kirkkola 17.8
1552 Pentti Kiukkonen 17.3
401 Mauri Kivelä 21
403 Olli Kivelä 18.8
3150 Roope Kivelä 18.4
3017 Satu Kivelä 41
402 Sinikka Kivelä 28
2396 Heikki Kivikkola 28.2
3900 Aulikki Kivimäki 54
3899 Risto Kivimäki 54
4137 Raili Kivinen 31.2
2885 Sirpa Kivinen 54
3847 Aarne Kiviniemi 51
1411 Tero Knuutila 30.3
1412 Tira Knuutila 37
4081 Juuso Koivisto 13
1723 Tarja Irene Koivula 34.5
1722 Vesa Juhani 
  Koivula 27
3482 Olli Koivumäki 17.9
3254 Veera Koivumäki 11.6
387 Päivi Koivunen 22.2
1840 Isto Koivuniemi 25.5
2738 Janne Koivuniemi 9.2
2749 Jorma Koivuniemi 32.7
2691 Leila Koivuniemi 37
1842 Saku Koivuniemi 20.3
1841 Ulla Koivuniemi 36
3853 Satuleena Kojola 54
2146 Helena Kokkonen 29.2
709 Seppo Kolari 18.2
3639 Niina Koljonen 54
3450 Timo Kollin 18.1
895 Kari Koponen 31.7
2099 Janne Korhonen 17.4
3581 Katja Korhonen 54
4125 Leena Korhonen 54
3580 Mauri Korhonen 54
4126 Reijo Korhonen 54
959 Antti Korpela 18.5
3610 Jari-Jukka Korpela 20.2

960 Jussi Korpela 15.2
1445 Jussi Korpela 23.8
3873 Kasper Korpela 99
86 Keijo Korpela 14.9
1018 Kristiina Korpela 28.8
1695 Mikko Korpela 30.5
916 Pekka Korpela 16.9
3564 Ilpo Korpi 33.5
2966 Juuso Korpi 34.5
3358 Liisa Korpi 39
2940 Jari Korpisaari 27.6
3945 Marja Korvenoja 46
3455 Ilmo Koskela 33
3888 Jone Koskela 43
3456 Sampsa Koskela 25.6
3071 Eine-Marja Koskenalusta 51
3070 Timo Koskenalusta 24.4
4115 Elina Koski 52
676 Juhani Koski 23.3
4017 Jussi Koski 34.6
2190 Olli Koski 14.2
4116 Otto Koski 36
4117 Veeti Koski 36
2796 Arja Koskinen 35.5
2487 Juhani Koskinen 24
2757 Kari Koskinen 34.5
3132 Manne Koskinen 34.7
2488 Raija Koskinen 41
3026 Reija Koskinen 35.5
4010 Ella Kosonen 99
79 Liisa Kosonen 18.4
3272 Jari Kossila 24.3
3151 Kai Kossila 25.5
2843 Outi Kostet 54
2844 Paula Kostet 30.3
3459 Niko Kota-aho 17.3
2383 Janne Kotilahti 33.7
1502 Jouni Kotilahti 43
2936 Kimmo Kouhi 18.2
419 Sirkka-Liisa
  Krannila 33.5
1025 Kyösti Kuisma 26.2
1026 Tuomo Kuisma 17
2316 Raimo Kuitunen 20.8
2317 Susanna Kuitunen 46
1753 Rami Kujala 12.7
4064 Kari Kukkoaho 12.2
473 Anne Kulmala 28.1
87 Pekka Kulmala 13.2
3177 Pia Kulmala 34
88 Pirjo Kulmala 16.9
85 Vesa Kulmala 13
3027 Ville Kulmala 16.5
3963 Anita Kulonen 54
3044 Leena Kulonen 54
1162 Tapio Kuneinen 10.9
1832 Jenna Kunnas 48
3419 Karri Kunnas 20.8
90 Mauri Kunnas 37
2861 Noora Kunnas 54
91 Tarja Kunnas 27.6
3500 Hugo Kuokkanen 54
2552 Teemu Kuokkanen 8.9
2101 Marjukka Kuorilehto 22.4
694 Anne Kuparinen 19.6
692 Liisa Kuparinen 17.1
2290 Kari Kuukkanen 16.1
2291 Tuula Kuukkanen 36
974 Jarmo Kuusisto 99
3075 Markus Kuusisto 5.4
4098 Tobias Kuutti 54
3405 Uolevi Kuutti 54
980 Leena Kynnös 54
878 Pekka Kynnös 27.7
1724 Olli Kytökari 14.9
3295 Raili Kytölä 41
4135 Antti Kärki 4.2
3249 Jukka Kärkkäinen 15.9
3300 Reetta Laakkonen 1.7
3504 Olavi Laaksonen 33.2
4068 Ville Lahdelma 15.8
4057 Esa Lahdenmaa 10.3
2 Jouni Lahdenmaa 9.6
4019 Navaporn Lahdenmaa 22.4
4065 Satu Lahti 16.7
3635 Kimmo Lahtinen 18.2
2642 Satu Lahtinen 39
2884 Simo Lahtinen 41
2587 Tero Lahtinen 0.4
3793 Harri Laiho 23.5

4097 Eeli Laine 99
2898 Hanna Laine 15.1
1039 Hanna-Lea Laine 37
3112 Harri Laine 26.6
3978 Jarmo Laine 19.5
4096 Johannes Laine 99
4083 Jussi-Pekka Laine 34
3475 Kari Laine 52
3432 Kati Laine 25
985 Keijo Laine 16.2
612 Orvo Laine 54
2741 Pekka Laine 21.9
3367 Tapio Laine 13.6
3982 Teemu Laine 33.5
3082 Ville Laine 22.6
1477 Eero Laineenoja 33.5
1489 Reijo Lairto 29.8
4092 Pauliina 
 Lairto-Rantalainen 54
3837 Teemu Laitinen 54
4069 Veikko Laitsaari 18.8
1003 Anna-Maija 
  Lamberg 27.6
1966 Kim Lampenius 32
1564 Leena Laranne 40
1538 Sami Laranne 22.8
773 Kirsi Larjava 32.7
2092 Mauri Lattunen 12.7
448 Eila Laukkonen 31.7
447 Mikko Laukkonen 26.2
3680 Anne Launis 25.4
3679 Markku Launis 13.1
1038 Heikki Laurila 45
1846 Jalmari Laurila 8.8
273 Juha-Matti Laurila 11.1
2451 Katriina Laurila 40
1088 Tarja Laurila-Haukka 14.2
4099 Arttu Lausniemi 99
4105 Kari Lehmussaari 54
4106 Veli-Matti Lehmussaari 54
2838 Aimo Lehtimäki 21.6
2840 Annamari Lehtimäki 40
2839 Eeva Lehtimäki 41
2842 Nora Lehtimäki 26.5
2841 Tuomas Lehtimäki 18.4
4114 Ilari Lehtinen 54
1397 Jukka Lehtinen 25.6
4104 Miia Lehtinen 30
3341 Mikko Lehtinen 54
482 Juha Lehtisalo 11.5
3951 Kalle Lehtisalo 26.7
100 Pentti Lehtisalo 14.3
3579 Päivi Lehtisalo 32.5
1553 Kari Lehto 19.2
1291 Ari-Pekka Lehtonen 25.6
3050 Esko Lehtonen 34.5
3745 Juha-Pekka
  Lehtonen 54
3835 Merja Lehtonen 54
3584 Pekka Lehtonen 23.3
1290 Pirjo Lehtonen 21.1
4140 Reino Lehtonen 18.2
4141 Seija Lehtonen 22.5
4142 Ville Lehtonen 22.5
4088 Aleksi Lehtoviita 10.6
4020 Emmi Lehtoviita 5.6
1362 Jaana Lehtoviita 26.7
1361 Jorma Lehtoviita 12.2
4127 Jussi Leimu 54
3995 Julius Leino 53
774 Reijo Leino 32.7
2038 Kaija Leipakka 35.4
1344 Pekka Leipakka 11.7
3315 Jari Lemivaara 12.5
3316 Jasper Lemivaara 11.4
3239 Pirjo Lemmetty 37
3238 Sauli Lemmetty 19.2
3947 Emma Lepistö 99
3946 Hugo Lepistö 99
1614 Joni Lepistö 25.8
4023 Kari Lepistö 54
3107 Monika Lepistö 54
2064 Satu Lepistö 27.3
3822 Jarmo Leppilahti 30.5
3544 Juuso Leppilahti 29.4
3543 Päivi Leppilahti 54
3243 Heikki Leppänen 14.3
2192 Juha Leppänen 22
1167 Marita Leppänen 39
2704 Pekka Leppänen 19.5
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3587 Tapani Leppänen 14.5
1947 Markku Leskinen 17.2
108 Antti Levoranta 23.3
3913 Kimmo Levänen 20.6
3914 Peetu Levänen 30.7
3912 Tarja Levänen 20.6
4041 Johan Lindelöf 5.7
3895 Pekka Lindeman 3
3903 Phatsarin Lindeman 21.4
4055 Johanna Lindholm 16.2
4007 Teppo Lindholm 54
3829 Urpo Lindroth 54
2512 Vesa Linna 12.3
3794 Jaana Linna-Laiho 54
2580 Pekka Lintu 20.3
1117 Kimmo Lintula 14.6
1328 Kirsti-Liisa Lintula 54
2330 Jukka Litmanen 24.9
2687 Pirita Litmanen 54
2331 Päivi Litmanen 39
2332 Riku Litmanen 8.2
2595 Antero Litola 31.9
2596 Sinikka Litola 51
106 Heikki Lounasaho 22.4
3582 Eetu Lumiala 31.7
2948 Esa Luoma 20.5
3488 Aatu Luotonen 15.4
1118 Esko Luotonen 25
603 Sampsa Luotonen 5
1524 Pekka Luumi 7.5
820 Jukka Lylykorpi 8.7
3307 Kati Lylykorpi 54
3309 Lotta Lylykorpi 99
3609 Tarja Lähde 31.5
2872 Tero Lähdekorpi 10.6
857 Mikko Löytökorpi 22.2
856 Sirkka-Liisa 
  Löytökorpi 27.3
3973 Pekka Maaranen 54
4039 Jaakko Maijala 23.3
2748 Jani Maja 12.5
3147 Anne Majaniemi 27.5
2750 Erkki Malinen 20.9
119 Jaakko Malinen 2
2397 Pirjo Malinen 28.9
2744 Mika Manner 17.6
2745 Ville Manner 20.1
1017 Ismo Manninen 27.2
1716 Jussi Mansikka 26.4
3682 Päivi Mansikkamäki 44
1754 Mika Marila 10.4
4131 Pertti Marila 13.3
3771 Jari Matikka 17.4
4035 Jari Mattila 13.5
4022 Jukka Mattila 28
1163 Karita Mattila 99
3407 Marjatta Mattila 54
3406 Maarit Maurinen-Kuutti 54
2277 Ritva Mela 11.8
252 Juhani Melartin 10.5
1998 Jussi Melkko 5
2338 Niina Melkko 23.2
3831 Matias Meriluoto 15.6
3886 Onerva Meriniemi 54
3677 Aarni Merta 54
3848 Aleksi Merta 54
3246 Petri Merta 9.1
3245 Tommi Merta 11.9
3894 Iina Miettinen 54
3772 Jari Miettinen 22.2
4028 Paula Miettinen 47
4133 Raimo Mikkonen 16.4
4050 Tea Mills 38
3043 Paula Moisander 36
719 Eero Moisio 24
1484 Juha Moisio 50
2110 Kari Moisio 13.9
2112 Santeri Moisio 99
2113 Siiri Moisio 99
1483 Veli-Pekka Moisio 54
1481 Jorma Mononen 33.5
3654 Aki Morikka 34.5
772 Arto Munne 19.8
771 Martti Munne 27.4
3766 Tero Munne 14.5
4145 Sami Murtola 27.5
3807 Miikka Murtoniemi 25.1
3420 Sanna Mustajoki-
  Kunnas 26.6
3382 Jaakko Mustalahti 54

3493 Keijo Mustalahti 36
3380 Kirsi Mustalahti 54
1487 Johanna Mustonen 99
450 Matti Mustonen 14.9
451 Sirpa Mustonen 35.4
2065 Veijo Mustonen 16.5
3884 Petteri Muukkonen 37
3411 Toni Myllymaa 10.9
3967 Minna Myllymäki 45
2095 Timo Myllys 33
2391 Kai Mäenpää 19.9
3083 Kati Mäenpää 22.9
1633 Leena Mäenpää-Wirtz 30.4
3724 Irma Mäkelä 49
1940 Jari H Mäkelä 14.8
3723 Jari Tapani Mäkelä 50
3725 Jarno Mäkelä 36
1313 Johanna Mäkelä 35.2
2631 Mika Mäkelä 18.2
361 Mikko Mäkelä 16.7
2500 Otto Mäkelä 6.8
2536 Petri Mäkelä 30.5
2424 Petteri Mäkelä 8.4
3152 Raine Mäkelä 19.1
2629 Riitta Mäkelä 30.4
2675 Satu Mäkelä 53
254 Jyrki Mäki-Kala 20.2
3637 Tarja Mäki-Kala 54
125 Arto Mäkinen 13.9
2622 Hannu Mäkinen 27.7
3991 Harri Mäkinen 15.6
778 Helena Mäkinen 54
2522 Leena Mäkinen 21
3683 Mailis Mäkinen 47
2623 Mirja Mäkinen 33
4045 Sohvi Mäkinen 34.5
3710 Timo Mäkinen 53
2521 Veijo Mäkinen 22.5
3896 Jari Mäkipää 29.3
3898 Joel Mäkipää 54
3897 Ulla Mäkipää 54
1876 Aulis Juhana 
  Mäkitalo 29
1885 Hannele Mälkki 54
1884 Harry Mälkki 54
4109 Emil Männistö 31.5
833 Alpo Mäntykorpi 3
835 Miikka Mäntykorpi 2.7
834 Seija Mäntykorpi 16.3
3373 Henry Mäntylä 54
3810 Janne Mäntylä 22.7
2907 Markku Mäntylä 33.1
433 Pertti Mäntylä 10.7
434 Tarja Mäntylä 23.7
2651 Tuukka Mäntylä 10
1937 Eero Mölsä 36
1938 Terttu Mölsä 54
3843 Ossi Mörö 28.5
3798 Ville Naparstok 16.4
3005 Erkan Nasib 26.4
127 Heikki Niemelä 22.1
3937 Niko Niemelä 15
3765 Antti Niemi 41
3764 Erja Niemi 54
3172 Kauko Niemi 54
3763 Keijo Niemi 21.3
1580 Matti Niemi 11.4
3392 Pertti Niemi 29
3393 Terhi Niemi 54
3663 Tiia-Pauliina 
  Niemi 40
2531 Outi Niemimaa 49
1656 Timo Niemimaa 21.8
2227 Ari Nieminen 32.5
2228 Arja Nieminen 54
1057 Eija Nieminen 31.2
2846 Heikki Nieminen 16.9
3992 Henri Nieminen 16.8
2219 Jarmo Nieminen 36
2869 Jaro Nieminen 31.5
2220 Jere Nieminen 29.4
1578 Jukka Nieminen 6.3
3541 Julius Nieminen 54
1305 Kari Nieminen 21.5
2348 Marja-Liisa Nieminen 34.9
2847 Martina Nieminen 22.7
2860 Oona Nieminen 54
1760 Pekka Nieminen 16.6
2236 Tero Nieminen 16.3
3668 Viljami Nieminen 54

2272 Ville Nieminen 17.1
1577 Vappu Nieminen-
  Pihala 43
3446 Kimmo Niittynen 27.5
3235 Kari Nikkanen 21.2
3499 Leena Nikkanen 54
2193 Tuomas Nikula 18.1
2773 Rasmus Nilsson 27.5
2137 Tapani Nippala 21.6
131 Elli Nirviö 29.6
130 Kari Nirviö 10.4
1616 Heimo Niskakari 14.5
1617 Lea Niskakari 20.5
4085 Laura Nisula 54
4086 Mikko Nisula 54
2711 Lisa Nordenswan 34.9
3387 Raimo Nordfors 21.1
3371 Tuomas Nummela 46
4062 Marko Nuora 27.5
3805 Samuel Nuotio 45
4139 Niko Nuppunen 20.7
3928 Juha-Pekka 
  Nurmi 24
4070 Marko Nurmi 23.8
2786 Lasse Nurminen 15.5
3023 Vili Nurminen 35.5
3606 Taavetti Nuto 19.8
553 Ilkka Nuutila 19.1
3997 Juho Nuutila 54
1551 Päivi Nuutila 33.5
1516 Axel Nyyssönen 32.5
17 Eeva Nyyssönen 34.1
133 Kimmo Nyyssönen 23.3
706 Mikael Nyyssönen 29.9
2928 Rafael Nyyssönen 26.8
2874 Olli Näsi 15.2
4074 Tero Näsiaho 38
3754 Mikko Nääjärvi 34.5
4025 Heikki Oittinen 19.4
4026 Hilkka Oittinen 26.4
4027 Laura Oittinen 28
3855 Heikki Ojala 99
3854 Reima Ojala 35.5
4090 Jari Ojanen 54
3429 Markku Ojaniemi 14.2
3871 Mikko Ojaniemi 16.4
3430 Pirjo Ojaniemi 22.1
2859 Ari Ojansivu 54
1400 Timo Ojasti 21
3247 Niina Oksanen 18.3
3514 Henry Olander 38
1590 Keijo Olander 9.6
3357 Timo Olkkonen 15.5
3596 Janne Ollila 18.8
3975 Amanda Oras 47
3577 Olivia Oras 35
2174 Teppo Oras 21.3
3652 Emilia Osmonsalo 44
3149 Youssef Oudrhiri 25
3270 Janne Ouni 5.4
3271 Maria Ouni 16.7
1488 Pekka Paavolainen 25
3920 Ilkka Pajari 32.5
3497 Emmi Pajunen 54
3496 Timo Pajunen 47
3758 Helen Pajuniemi-
  Vataja 15.7
1898 Veikko Pajuranta 17.1
2104 Kirsi Pallas 34.5
2657 Karoliina Paloheimo 54
358 Ora Paloheimo 16.1
3922 Tommi Palonen 25.3
2111 Saija Palovuori--
  Moisio 54
783 Niina Palviainen 27.5
3755 Paavo Papunen 54
945 Kari Parvento 12.3
1199 Meri Parvento 23
1200 Turo Parvento 4.9
3607 Anja Parviainen 35.5
1991 Anna-Kaisa 
  Parviainen 12.1
3333 Ella Parviainen 99
1540 Jopi Parviainen 6.5
3901 Olli Parviainen 38
3954 Anna Passi 99
151 Juha Passi 0
3838 Veera Passi 99
1403 Marja Pataniitty 28.1
1621 Pentti Pataniitty 16.2

416 Mauri Paukkunen 17.9
1409 Mauri Paunila 35.3
2802 Lauri Paunu 54
2800 Martti Paunu 54
2801 Pirkko Paunu 54
4071 Kirsi Pausola 39
1429 Erkki Pekkarinen 36
1430 Kirsti Pekkarinen 54
4130 Niko Pekki 49
1031 Hannu Pellinen 28.9
2706 Jaakko Pellinen 20.6
2693 Juuso Pellinen 35
3732 Anssi Peltomäki 14.5
3521 Riku Peltonen 12.4
3523 Venla Peltonen 54
3661 Juho Peltovirta 18
152 Hannu Pelttari 54
2943 Karoliina Pelttari 31
154 Maarit Pelttari 8.1
153 Petri Pelttari 15.5
84 Tapani Pelttari 22.7
221 Tuomas Pelttari 17.3
898 Harri Penkkimäki 21.6
77 Heikki T Pentti 20.8
3356 Julia Pentti 54
3158 Marko Pentti 11.2
1849 Matti Pentti 33.5
3974 Miro Pentti 23.7
993 Pirkko-Liisa 
  Pentti 54
3355 Tapio Pentti 47
2534 Erkki Penttilä 30.5
3126 Ismo Penttilä 54
4060 Veli-Pekka Penttinen 28.5
2566 Teemu Pesola 9.4
3646 Tatu Pessa 24.1
3211 Teemu Pessa 13.1
3464 Esa Peuraniemi 30.3
2447 Sinikka Piekkola 17.4
4134 Jari Pietiläinen 5.9
3882 Jussi Pihala 54
3031 Kari Pihlajamäki 29.6
3032 Sirkka Pihlajamäki 48
4132 Asko Piiponniemi 6.5
3916 Annika Piippo 35
3040 Liisa Piippo 29.5
3917 Mikko Piippo 35.7
3918 Otto Piippo 54
407 Aulis Piipponen 36
3931 Merja Pilli 17.7
3280 Jalo Pirhonen 11.5
3851 Mika Pitkälä 40
4103 Antti Pitkänen 41
2575 Jouni Pohjonen 27.3
2978 Mikko Polvi 35
1965 Kalevi Poukkula 36
3927 Henri Pouru 10.9
3881 Eero Poussa 99
752 Pauli Poussa 25.9
753 Tuula Poussa 30.2
3376 Niilo Poutala 35.2
2951 Hanna Poutanen 24.1
3738 Matti Pukka 43
2187 Pekka Pullinen 33.2
1306 Sirkku Pullinen 14.5
2475 Antti Punkari 29.7
2476 Hilppa Punkari 34.5
990 Jaakko Punkari 28.1
991 Marja-Liisa
  Punkari 27.6
1852 Vesa Punkari 8.1
3833 Jyrki Punkka 41
3834 Tuula Punkka 54
2281 Jaakko Puro 24.2
2283 Tuula Puro 31.5
566 Heikki Purojärvi 11.5
1049 Ilkka Pursiainen 11.3
2891 Jouko Putkonen 54
3823 Joel Pynnönen 28.5
962 Pasi Päivike 14.7
3600 Eveliina Päivärinta 99
3451 Harri Päivärinta 16
1803 Tuomo Pälviranta 16.2
3476 Aulis Pärssinen 27.9
3398 Merja Pärssinen 31.2
4144 Tuomas Pärssinen 20
3719 Tero Pääsky 54
3614 Jarmo Rainio 24
3616 Sami Rainio 23.6

3866 Sanna-Maija 
  Rainio 54
3615 Ulla-Maija Rainio 54
3948 Aarno Raittila 21.9
3955 Juha Raittila 13.9
4121 Johannes Raittinen 54
4110 Kari Rajainmäki 20
4113 Matti Rajainmäki 33
4111 Nina Rajainmäki 22.1
4112 Tytti Rajainmäki 31.2
1536 Hilkka Rajakorpi 34.5
1143 Mikko Rajala 11
4160 Olavi Rajala 8.4
3828 Pasi Rajala 54
3827 Petri Rajala 54
3825 Reino Rajala 54
2641 Iiris Rajalahti 19.4
2640 Janne Rajalahti 9.5
2731 Juuli Rajalahti 15.8
2672 Teemu Rajalahti 4.3
3938 Mika Rajamäki 10.5
2107 Henrik Rakkolainen 24
677 Juhani Ranta 29.6
3742 Roope Ranta 45
681 Seija Ranta 29.5
3186 Vesa Ranta-aho 15.7
3958 Juho Rantaeskola 11.2
3261 Eeva-Liisa Rantala 36
594 Jorma Rantala 10.6
3530 Jyrki Rantala 26.4
3817 Riia Rantala 49
3818 Roosa Rantala 54
4093 Anniina Rantalainen 54
2439 Oskar Rantalainen 38
170 Eljas Rantamäki 18.9
528 Jari Rantamäki 25.3
837 Antti Rantanen 5.6
3228 Johannes Rantanen 44
1289 Heikki Rauhala 29.3
3242 Mika Rauhala 28.2
174 Tapio Rautajoki 17.7
2764 Juuso Rautalin 5.4
2984 Marjaana Rautalin 36
176 Jouni Rautanen 18
3361 Tuula Rautanen 54
2211 Jukka Reilin 22.3
4004 Kaija Reiman--
  Salminen 46
1518 Olli Reunanen 15.3
3170 Heidi Reunanen--
  Käkelä 15.1
3925 Aleksi Riitinki 18.7
1627 Olli Rinne 20.2
4052 Sami Rinne 33.5
3533 Kaj Rintakoski 41
3534 Pirjo-Liisa Rintakoski 54
1990 Elina Ristilä 18
4058 Jyrki Ristilä 38
2268 Matti Ristilä 22.8
1989 Sirkka Ristilä 18.4
438 Elina Ristimäki 54
181 Matti Ristimäki 27.8
3018 Mikko Ristimäki 54
182 Pekka Ristimäki 12.1
2975 Emma Ritala 99
2598 Juha Ritala 10.5
4072 Pyry Ritala 99
1101 Pirjo Ritvanen 54
3780 Erja Ronkainen 53
3767 Hannu Ronkainen 5.9
3779 Timo Ronkainen 15.2
3768 Tuula Ronkainen 34.9
185 Aino Rosengrén 20
186 Jukka Routamaa 7
1242 Merja Routamaa 35.5
3629 Vesa Routamaa 15.5
3733 Outi Ruishalme 54
1738 Ari Ruoholahti 10.3
4150 Lauri Ruoholahti 14.8
2990 Jalmari Ruokonen 47
2423 Olli Ruokonen 13.1
1585 Friedrich Rupprecht 15.9
1953 Kari Ruuhi 23.5
1954 Marja-Leena 
  Ruuhi 29.7
2015 Kaisa Ruuttila 0
1380 Regina Rytöhonka 26.5
3061 Reijo Ryytty 19.2
2607 Harri Ryömä 15
4079 Sami Saarela 52

3448 Jani Saari 21
1486 Sami Saarimäki 32.4
2969 Heikki Saarinen 21.5
3318 Jari-Pekka Saarinen 32
3210 Jussi Saarinen 13.1
3317 Saila Saarinen 23.6
3981 Marju Saarinen-Laine 54
983 Harri-Pekka 
  Saikkonen 9.8
809 Erja Saine 31.8
374 Arja Sainio 25.5
2719 Petri Sainio 16.5
3860 Esa Sairanen 2.7
3611 Yrjö Salmela 13.6
4006 Kalle Salmi 38
1159 Mari Salminen 42
4003 Pekka Salminen 37
1158 Seppo Salminen 31.4
3545 Miika Salo 39
1273 Margit Salomaa 54
3863 Päivi-Elina Salonen 54
3996 Veeti Salonen 99
946 Sari Salo-Parvento 19.4
1004 Jorma Salovaara 23.6
2733 Marita Salovaara 22.5
2707 Risto Salovaara 21.8
193 Jari Sampakoski 12
1513 Pekka Sandholm 11
3489 Sanna Santanen 30.6
2471 Petri Sarkomaa 33
3113 Jaana Sassi 54
269 Jarmo Savolainen 28.5
515 Virpi Savolainen 54
3182 Sorin Schächter 36
4044 Oliver Schärer 14.4
573 Aki Segerman 5.9
585 Pauli Segerman 19.4
662 Pia Segerman 27.7
586 Rauni Segerman 36
587 Sami Segerman 5.1
3953 Susanna Segerman 99
445 Kari Seikku 16.7
446 Raija Seikku 23.7
3447 Antto Seppälä 18.6
632 Jyrki Seppälä 10
498 Marjut Seppälä 26.7
631 Markku Seppälä 12.4
755 Markku Juhani 
  Seppälä 30.6
3911 Miikka Seppälä 22.5
3370 Nico Seppälä 99
437 Pauli Seppälä 12.6
592 Sampsa Seppälä 27.4
3830 Tuomas Seppälä 0
3739 Veeti Seppälä 53
3078 Sami Sianoja 8.8
3465 Sanna Sianoja 36
2361 Jouni Simola 8.5
3058 Liisa Simola 54
4082 Niko Simola 54
2862 Markku Simonen 31.7
1227 Reino Sinervo 18.5
1833 Risto Sinervo 11.7
1529 Joe Sinisalo 12.5
4154 Minna Sinisalo 35.5
4018 Saku Sinkkonen 19.3
1821 Sauli Sinkkonen 11.3
2563 Kalervo Sipi 22.5
2564 Seija Sipi 25.6
3964 Matti Sipilä 24.8
3893 Raija Sipilä 54
2772 Jaakko Sipola 18.4
4091 Iivo Sirainen 99
3784 Kimmo Sirainen 7.5
3799 Atte Sirkkola 23.8
2565 Risto Sirkkola 30
2454 Jaakko Siuko 31.6
2466 Ritva Siuko 25.4
2507 Taavi Siuko 23.1
4021 Ville Siukola 36
640 Arto Siukonen 16.9
641 Eliisa Siukonen 16.3
3599 Juha Skyttä 29.1
3597 Jukka Skyttä 21.9
3598 Vuokko Skyttä 29.7
3968 Clara Snäll 50
3969 Pekka Snäll 54
2889 Jukka Soini 20
2582 Liisa Soini 23.5
2692 Tiina Soini 54

1880 Kennet Solin 34.5
1879 Patrik Solin 37
1878 Sophie Solin 37
2867 Anni Solja 54
2615 Helena Solja 54
2865 Jaakko Solja 36
2668 Johanna Solja 54
1700 Jussi Solja 54
2866 Tuija Solja 54
2617 Ville Solja 19.2
736 Jari Soukola 17.3
952 Armas Sten 36
3970 Mika Stenfors 44
1068 Jorma Stenvik 54
3773 Petteri Strömberg 15.8
3808 Aleksi Ståhl 42
3943 Irma Ståhl 25.5
2215 Jouko Ståhl 19.2
3062 Ulla-Mari Sundelin-Ryytty 18.7
3266 Jouko Suokas 46
3926 Riitta Suomala 22.2
1040 Leena Suomalainen 44
268 Eero Suominen 12.9
3883 Pentti Suominen 54
3190 Pirjo Suominen 28
2888 Matti Suoniemi 17.9
2932 Teemu Suoniemi 14.9
3859 Ilkka Suutarinen 54
3438 Jari Suutarinen 27.2
2697 Reijo Svärd 26.4
3069 Antti Särösalo 8.8
3962 Kai Söderdahl 53
4152 Jukka Taipale 54
4153 Liisa Taipale 54
981 Jouko Talja 8.9
305 Mikko Talola 17.9
2326 Janne Tamminen 19.6
3304 Vesa Tammivirta 34
996 Kari Tanner 99
3993 Jukka Tapio 17.4
2998 Merja Tapio 45
1100 Janne Tapiola 6.8
2686 Tarja Tapiola 14.6
409 Urpo Tapiola 7.5
2508 Lea Tarvainen 20.9
3655 Niklas Tast 9.8
3458 Merja Tatti 18.3
1822 Rauli Tatti 12.5
2501 Tommi Tatti 10.2
2509 Tuomas Tatti 4.5
3494 Tuula Taura 54
1582 Armas Telilä 54
3670 Laura Tenhovuori 44
3671 Liisa Tenhovuori 45
399 Minna Tenhovuori 28.9
65 Timo Tenhovuori 19.7
4158 Tommi Tenhunen 36
1096 Jukka Tervakoski 15.8
1201 Tapio Tervamäki 22.6
3783 Topi Tervaniemi 12.9
3878 Lassi Thomson 34.5
2377 Marko Thomson 19.6
3904 Jyrki Tiala 23.1
2278 Juha Tienhaara 30.7
4015 Harri Tiensuu 38
1655 Anita Tihveräinen 29.1
479 Jorma Tihveräinen 28
480 Marja-Leena 
  Tihveräinen 26.9
2815 Mikael Tihveräinen 27.9
2212 Mikko Tihveräinen 54
209 Pertti Tihveräinen 21.6
1186 Petri Tihveräinen 18.7
318 Raimo Tihveräinen 27.7
2814 Toni Tihveräinen 18.2
481 Tuomo Tihveräinen 20
3776 Harri Tiihonen 13.5
3702 Sakari Tiihonen 33
4036 Alpo Tiikkaja 45
3761 Esko Tiikkaja 16.7
3762 Hannele Tiikkaja 32
3076 Markku Tiilikainen 19.6
2346 Ville Toivakainen 18.2
3478 Hannele Toivonen 54
3940 Jouni Toivonen 20.8
3941 Margit Toivonen 41
3418 Tarja Toivonen 18
3477 Veikka Toivonen 54
4080 Ari Tolonen 35
2949 Kristiina Toriseva 34.7

1517 Simo Torra 27.1
3294 Vesa-Pekka 
  Torvinen 24.8
3285 Johannes Touronen 39
3404 Kimmo Touronen 43
3119 Leena Touru 34.1
2726 Anu Trygg 26.7
4087 Sam Tryggvason 30
3063 Anna-Kaisa 
  Tunkelo 36
3064 Juuso Tunkelo 27.5
1235 Leena Tunturi 36
2422 Anni Tuominen 51
1404 Juha Tuominen 20.8
1259 Roi Tuominen 36
3133 Eero Tuomisto 21.9
713 Eeva-Marja 
  Tuomisto 28.2
1045 Jouni Tuomisto 19.4
3700 Maarit Tuomisto 42
1566 Riitta Tuomisto 30.4
3138 Saara Tuomisto 47
3701 Tommi Tuomisto 11.1
3442 Valtteri Tuomisto 13.6
3068 Kaija Tuomola 25.7
3067 Sakari Tuomola 9.5
3490 Arttu Turkko 17.4
2920 Samuli Törönen 10.5
3101 Iiris Uimonen 36
2014 Kimmo Ulvelin 31.7
3479 Hemmo Uotila 35
2392 Hanna Urrila 35.5
4051 Mikko Urrila 15.5
3803 Sari Uunila 51
611 Outi Uurto 24.3
3074 Anneli Uusi-Salava 16.3
3759 Markku Uusitalo 15.8
2937 Otto Uusitalo 54
638 Pekka Uusitalo 21.4
1217 Toni Uusitalo 13.5
4009 Jenna V*eras 99
3751 Jussi V*eras 18.4
4067 Salla V*eras 99
225 Samuli V*eras 8.6
3801 Valtteri V*eras 31.7
3802 Vikke V*eras 28
2395 Markku Vaarankorpi 20.3
217 Pia Vaelma 99
2173 Alex Vaenerberg 30.9
987 Maarit Vaenerberg 23.2
986 Marcus Vaenerberg 14.2
1731 Jukka Vahila 43
1733 Päivi Vahila 54
1734 Tuomas Vahila 34.5
2229 Anette Vaini 21.3
3910 Harri Vainikka 14.7
1464 Janne Vainio 10.3
4024 Kirsti Vainio 25.3
3885 Jani Vakkari 29
1499 Juha Vakkari 23.1
1858 Toni Vakkari 18.1
838 Anu Valkama 12.5
1931 Hillevi Valkama 54
1136 Pekka Valkama 16.1
791 Vesa Vallas 21
4076 Juha-Pekka 
  Valtanen 54
4078 Lauri Valtanen 49
4077 Ville Valtanen 33.5
4002 Mikko Vanhatalo 22.8
2957 Mika Varjola 36
2716 Pekka Warjus 34.5
4119 Paula Varpomaa 54
777 Ville Wartiovaara 17.7
3757 Rauno Vataja 8
3870 Viljami Vataja 54
3502 Elsi Vatanen 54
628 Ilkka Vatilo 21
3118 Kirsi Veikkolainen 23.2
3195 Eija Westerberg 35
3196 Ida Westerberg 54
3199 Joonas Westerberg 54
3194 Kimmo Westerberg 35.4
3383 Sina Westerberg 54
4089 Kari Widberg 54
3806 Tapio Vihakas 36
3114 Esa Viherkoski 34
3110 Juha Viherkoski 14.7
3529 Maria Viherkoski 28.5
827 Jyrki Viita 18
1248 Vesa Viita 24.4
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KEITTIÖ • KYLPYHUONE • KOMEROT

Lankapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 5,9 snt/min.  (alv 24%).   Matkapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 16,90 snt/min. (alv 24%).

Arkisin 9–18, la 10–14

www.kalustetukku.mobi
MOBIILISSA

KALUSTETUKKU

VUOTTA

PARASTA PALVELUA, LAATUA SOPURAHALLA.

Ilmoitusmyynti MaMyS Ky puh. 0400 383 683, www.mamys.fi

www.
karkunlomakiinteistot.com

M AT I M A  OY

Tutustu alueen palveluihin! •		 Suomen	Golfkenttien	Yhdistys
 (SGKY) järjestää kaikille jäsenkent-  
 tiensä pelioikeutetuille kilpailun,   
 jonka tarkoituksena on selvittää, kuka  
 pudottaa tasoitustaan eniten.
•		 Kilpailuun	ei	tarvitse	ilmoittautua	
 erikseen, vaan jokaisen SGKY-jäsen-
 kentän kaikki pelioikeuden haltijat   
 ovat mukana kisassa automaattisesti. 
•		 Alkukilpailu	alkaa	heti	pelikauden		 	
 alussa ja loppuu 15.8.2013.

Sinustako

•		 Tasoituksen	pudotus	lasketaan	
 prosentuaalisesti.
•		 Jokaisen	jäsenkentän	neljä	eniten		 	
 tasoitustaan pudottanutta pelaajaa  
 kutsutaan semifinaaliin, joka pelataan  
 lauantaina 31.8.2013 Gumböle 
 Golfissa. 
•		 Neljästä	semifinaaliin	kutsutusta		
 pelaajasta vähintään yhdellä tasoituk-
 sen tulee olla alle 10. 

•		 Semifinaalissa	osallistujat	jaetaan		 	
 tasoitusten perusteella kahteen   
 yhtä suureen sarjaan (lyöntipeli hcp ja  
 pistebogey). Molempien sarjojen 
 kaksi parasta etenee finaaliin, joka   
 pelataan Turkin Belekissä.

Onnistumisen iloa ja suuria 
pudotuksia!

Pudota tasoitustasi kesän aikana ja voita matka Turkin Belekiin

Kansallista Golfviikkoa vietetään teemalla ”Tuo kaverisi kokeilemaan golfia!”. 
Vinkkaa viikosta jo nyt kaverillesi, joka voisi olla kiinnostunut 

kokeilemaan. 
Viikon aikana järjestetään monenlaisia tutustumistilaisuuksia. 

Golfviikon tarkempi ohjelma julkaistaan 
toukokuun alussa.

758 Jorma Wiitakorpi 14.7
759 Valtteri Wiitakorpi 15.2
760 Veli-Matti Wiitakorpi 16.2
3140 Vesa-Matti Wiitakorpi 21.6
3791 Vesa Viitakoski 36
2857 Tommi Viitala 9.2
3644 Mikko Viitanen 22.9
3809 Pekka Viitanen 33.5
3256 Margit Viitaniemi 14
1817 Seppo Viitaniemi 6.4
1818 Toni Viitaniemi 0.4
1997 Mikko Vikman 18
2929 Fanni Vilen 54
412 Teija Vilen 12.3
2020 Valtteri Vilen 17.5
411 Vesa Vilen 5
1853 Lauri Vilenius 54

4073 Juha Vilmusenaho 1.4
2333 Minnamari Vippola 29.5
1465 Ville Wiren 20.7
1815 Kaisa Virolainen 20.9
1814 Markku Virolainen 21.5
3977 Oskari Virta 54
2028 Antero Virtanen 15.6
3618 Jarmo Virtanen 26.7
2209 Jere Virtanen 25.7
2820 Laura Virtanen 25.8
2777 Pasi Virtanen 24.3
2879 Pentti Virtanen 52
3187 Pentti Virtanen 54
2470 Päivi Virtanen 28.3
2210 Rami Virtanen 5.8
3374 Tomi Virtanen 27.7
231 Kaija Viskari 22

230 Pauli Viskari 19.3
2390 Marjatta Wisotzky 31.3
2389 Raul Wisotzky 18.6
3782 Ilari Vuorinen 31
3595 Juha Vuorinen 9.1
3102 Kristiina Vuorinen 52
2649 Pasi Vuorinen 25.8
4149 Elias Vuorisalo 54
4148 Ellen Vuorisalo 54
2618 Hanna-Mari 
  Vuorisalo 44
1154 Henna Vuorisalo 54
1121 Kalevi Vuorisalo 9.4
1123 Olli Vuorisalo 20.6
1153 Timo Vuorisalo 19.2
1122 Ulla Vuorisalo 17.8
3908 Jussi Välimaa 24.2

2630 Antti Välimäki 11.9
3781 Hanna Välimäki 46
530 Heikki Välimäki 14.3
537 Ritva Välimäki 19.5
2198 Seija Välkki 30.7
3001 Juho Ylipaino 18.8
3979 Sakari Ylipoussu 51
4157 Tanja Ylirönni 54
3983 Pipsa Ylä-Mononen 54
1254 Jari Ylönen 33.8
4013 Sari Yrjänäinen 54
4014 Tapio Yrjänäinen 49
1921 Juha Änkö 15
668 Petri Ääri 11
4061 Janne Östring 36
3775 Jouni Östring 9.9



 rakennusoikeutta tontin myyntihinta

	 70	m2	 42.000	€

	 90	m2	 54.000	€

	 100	m2	 60.000	€

	 150	m2	 90.000	€

Tontin hinta sisältää sähköliittymän sekä kunnallistekniikan tontin rajalle asti. 
Loma-asuntotonteilla on kaavan mukaan rantaoikeus Riippilänjärveen. Nyt 
myytäville tonteille voi rakentaa mieleisensä rakennusoikeutta vastaavan 
loma-asunnon rakennustarkastuksen ohjeistusten mukaisesti.

Sovi oma esittelyaikasi ja tule ihastumaan!

Myydään rakennusoikeusneliöiden perusteella:

Upeita tontteja
myynnissä aivan

Järvenranta-kentän vieressä!

Lakeside Invest Oy       |      liisa.kuparinen@lakesidegolf.fi       |      Puh. 0400  633  753       |      lakesidegolf.fi


